27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

1-15. Marec 2014 15.3.2014 - 14:30

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast B - mlajsi decki . 2004
15.3.2014 - 14:30

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. KNEZ Ozbej 2004 FR 4277 205
2. MIJATOV Tin 2004 PRI 43.65 193
3. NOVAK Jure 2004 LL 44.13 187
4. NOVINC Leon 2004 RI 44.42 183
5. DUJMOVIC Juraj 2004 PRI 44.94 177
6. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 46.14 163
7. TOIC Vito 2004 PRI 46.69 158
8. BIZJAK Tim 2004 CK 46.71 157
9. PREDALIC Luka 2004 LL 46.95 155
10. DJUKIC Robert 2004 OL 47.41 151
11. STAVER Eugen 2004 PRI 47.50 150
12. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 47.95 146
13.  TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 48.27 143
14. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 48.38 142
15. PODBEVSEK Jure 2004 LL 48.50 141
16. ONIC Tadej 2004 BM 48.53 140
17.  CIROVIC Filip 2004 IR 48.74 139
18. VINDISAR Jus 2004 OL 49.60 131
19. BIRUS Dominik 2004 PRI 49.99 128
20. IVICIC Ales 2004 TK 50.12 127
21. PINTAR Stas 2004 KA 50.79 122
22. VIDMAR Klemen 2004 RL 50.85 122
23. KARAC Dzemal 2004 PRI 51.00 121
24. MALJKOVIC Aleksandar 2004 PRI 51.32 119
25. ROBLEK Gasper 2004 OL 51.79 115
26. STARC Tit 2004 IR 53.10 107
27. GALOTTO Mateo 2004 PRI 53.18 107
28. SINOZIC Teo 2004 RI 53.39 105
29. GARDASANIC Damian 2004 RI 53.42 105
30. ANZLOVAR Natan Jurij 2004 LL 53.90 102
31. UDUC Miha 2004 BM 53.91 102
32. SASINKA Vid 2004 PRI 53.93 102
33. OSANA Jakob Arne 2004 RL 54.47 99
34. JUSUP Jan 2004 PRI 54.90 97
35. TOMSIC Tim 2004 IR 55.68 93
36. KNEZEVIC Alek 2004 RL 56.07 91
37. IVOVIC Tin 2004 PRI 56.14 90
38. PATERNOST Ambroz 2004 LL 56.28 90
39. SARVARI Balazs 2004 LL 56.39 89
40. PUPAVAC Ivan 2004 PRI 56.95 87
41. BAZON Leon 2004 PRI 57.95 82
42. FESTIC Danis 2004 PRI 58.15 81
43. VOLAJ Jaka 2004 RL 58.86 78
44. ADAMIC Mark 2004 IR 59.23 77
45. VAUPOTIC Jan 2004 OL 59.58 76
46. SOTOSEK Vladimir 2004 PRI 59.79 75
47. PERBIL Jaka 2004 RL 1:00.30 73
48. KOSIR Jan 2004 GBR 1:00.34 73
49. KAVCIC Jurij 2004 RL 1:00.57 72
50. MAMLIC Aljosa 2004 LL 1:00.70 71
51. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 1:00.95 71
52. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:02.06 67
53. STELE Gasper 2004 KA 1:02.10 67
54. POGACAR Filip Aleksander 2004 RL 1:02.54 65
55. PERISIC David 2004 OL 1:02.93 64
56. PRVINSEK Jus 2004 KA 1:04.93 58
57. KOCAN Lan 2004 KA 1:05.44 57
58. ZORKO Maj 2004 CK 1:06.48 54
59. KOSUTA Ruben 2004 OL 1:06.94 53
DSQ MURSEC Nejc 2004 BM
DI2 - Napacen stil
DSQ SISKO Tomaz 2004 LL

DI6 - Napacen Start
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, B - mlajsi dec¢ki |. 2004

rezultat tocke

DSQ RABENOVIC Matej 2004 LL
DI6 - Napacen start
DSQ KRZICNIK Matej 2004 KA
DI6 - Napacen Start
DNS JURCEVIC Kristian 2004 KA
DNS ZOBEC Maj 2004 LL
DNS DODIC Gabrijel 2004 PRI
DNS GRBCIC Leon 2004 PRI
DNS TURK Matic 2004 KK
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast E - mlajse deklice I. 2004

15.3.2014 - 14:45

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. MATAJA Meri 2004 PRI 40.84 350
2. MIHALIC Sara 2004 OL 4134 338
3. ROZIC Tarin 2004 LL 4379 284
4. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 4409 278
5. CRCEK Laura 2004 BM 45.76 249
6. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 4580 248
7. BOSKOV Andjela 2004 VRA 4621 242
8. ZUPANCICE Tia Tara 2004 LCT 46.85 232
9. DOKOZA Nika 2004 PRI 4733 225
10. KRAMER Neja 2004 OL 4784 218
11. KNAPIC Nia 2004 RL 48.07 215
12. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 4853 209
13. SANKOVIC Iva 2004 RI 48.65 207
14. SAGERNIK Teja 2004 FR 48.77 205
15. GRZINCIC Gloria 2004 RI 4893 203
16. KOSANOVIC Klara 2004 PRI 49.39 198
17. KAJZER Katja 2004 FR 49.74 194
18. ZENER Anastasija 2004 SDP 49.83 193
19. BENDE Eva 2004 KA 49.95 191
20. SIRNIK Stella 2004 SDP 49.98 191
21. BRACUN Elizabeta 2004 RL 50.22 188
22. LOCICNIK Neza 2004 FR 50.91 181
23. PROSTRAN Lana 2004 RL 51.18 178
24. TOMSIC Ema 2004 IR 51.59 173
25. MARTINIS Iva 2004 PRI 52.33 166
26. MARIC Dijana 2004 LL 52.43 165
27. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 52.44 165
28. CUZOVIC Margita Masa 2004 VRA 52.89 161
29. POLANC Lucija 2004 LL 52.91 161
30. VARGA Masa 2004 KA 53.11 159
31. OREL Lia 2004 KA 53.73 154
32. ILAR Lina 2004 LL 53.96 152
33. GOLCMAN Lana 2004 NC 54.41 148
34. GUDELJ Eni 2004 PRI 55.37 140
35. STOJKOVIC Katja 2004 OL 56.46 132
36. MISVELJ Lara 2004 OL 56.47 132
37. GLAVICA Carla 2004 PRI 57.03 128
38. GALICH Nicol 2004 PRI 57.18 127
39. PETKOVSEK Tina 2004 TK 57.42 126
40. ABRAMOVIC Nika 2004 PRI 57.71 124
41. ZEKIC Katja 2004 RI 57.92 122
42. SELAN Lara 2004 KA 58.73 117
43. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 59.06 115
44. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 59.21 115
45. MLEKUZ Eli 2004 RL 59.87 111
46. PREMERL Maja 2004 LL 1:01.13 104
47. OBLAK Spela 2004 NC 1:01.16 104
48. SPEGELJ Maja 2004 NC 1:01.60 102
49. ILIC Leja 2004 OL 1:03.14 94
50. DI LENARDO Ana 2004 TK 1:03.24 94
51. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:04.53 88
52. LULIC Liv 2004 RI 1:04.55 88
53. PUSKARIC Andreja 2004 LL 1:05.10 86
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, E - mlajse deklice |. 2004

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS

BORNSEK Lena
DI1 - Prehiter start
RIHTMAN Nika

DI3 - Napacen obrat
MARKAC Zoja

DI3 - Napacen obrat
IVOVIC Luna

DI3 - Napacen obrat
POJE Nana

DI1 - Prehiter start
KOBAIC Lorenza
DI3 - Napacen obrat
VALINCIC Iva

DI3 - Napacen obrat
SIMCIC Dorotea
DI3 - Napacen obrat
CURK Pia
VARLAMOVA Nika

3. disciplina/event
15.3.2014 - 15:00

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004
2004

NC

FR

PRI

PRI

PRI

PRI

PKA
oL

M/M, 100m Prsno/Breast

rezultat

A - mlajSi decki |. 2003

tocke

Tock: FINA 2012

RN

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

GRILC Gregor

50m: 43.45
JANKOVIC Leo

50m: 43.48
TUFTAN Simun Petar

50m: 43.93
ZAVRTANIK Klemen

50m: 45.39
SPILJAK David

50m: 46.28
RATKOVIC Sven

50m: 45.30
BRLEK Maj

50m: 46.88

KREK BASELJ Matjaz

50m: 47.97
LOVSIN Vid

50m: 48.71
CEROVIC Mario

50m: 48.27
DOVC Lan

50m: 48.39
KAC Tim

50m: 48.99
KOROS Anze

50m: 46.77
KRIZAN Neo

50m: 46.67
ZAMARIN Ante

50m: 49.50
MEZNAR Blaz

50m: 48.61
MAGER Klemen

50m: 47.24
VALIC Ivan

50m: 49.78
ZEVNIK Igor

50m: 47.98
MEDIC Luka

50m: 49.38

43.45

43.48

43.93

45.39

46.28

45.30

46.88

47.97

48.71

48.27

48.39

48.99

46.77

46.67

49.50

48.61

47.24

49.78

47.98

49.38

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:30.97

2003
1:32.01

2003
1:34.83

2003
1:37.10

2003
1:37.31

2003
1:38.53

2003
1:38.85

2003
1:40.29

2003
1:40.61

2003
1:40.95

2003
1:41.08

2003
1:41.10

2003
1:41.59

2003
1:41.82

2003
1:41.98

2003
1:42.69

2003
1:42.79

2003
1:43.44

2003
1:43.97

2003
1:44.56

RL
4752

PRI
48.53

PRI
50.90

NG
51.71

PRI
51.03

PRI
53.23

KK
51.97

SDP
52.32

IR
51.90

PRI
52.68

oL
52.69

LL
52.11

FR
54.82

PRI
55.15

PRI
52.48

oL
54.08

FR
55.55

PRI
53.66

LL
55.99

RL
55.18

rezultat

1:30.97

1:32.01

1:34.83

1:37.10

1:37.31

1:38.53

1:38.85

1:40.29

1:40.61

1:40.95

1:41.08

1:41.10

1:41.59

1:41.82

1:41.98

1:42.69

1:42.79

1:43.44

1:43.97

1:44.56

tocke
228

220

201

187

186

179

178

170

168

167

166

166

164

162

162

158

158

155

153

150
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A - mlajsi decki I. 2003

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS

PUSNIK Jaka

50m: 49.25
ZADRAVEC Val

50m: 50.88
VUKOVIC Roko

50m: 49.55
VUK Josi¢

50m: 52.13
STIPANIC Dario

50m: 49.75
LOVSIN Jaka

50m: 51.28
LESKOVAR Matija

50m: 51.52
ZAGAR Luka

50m: 51.05
KLEMENC Matic

50m: 51.20
RUTAR Zan

50m: 52.40
SALINOVIC Enej

50m: 53.07
KRALJ Gasper

50m: 52.78
ZAUCER Peter

50m: 54.97
GERBEC Simon

50m: 54.70
SAVNIK Jasa

50m: 55.65
SKLEPIC Filip

50m: 56.46
TUDIC Dorijan

50m: 57.09
KIRINCIC Luka

50m: 55.91
KUNASIT Pawared

50m: 57.88
MISAILOVIC Jakov

50m: 58.30
PECNIKAR Jakob

50m: 1:03.08
ZAVBI Gal

50m: 1:04.33

KVAKIC Marko

DI3 - Napacen obrat
KOVACEVIC Lovro
DI3 - Napacen obrat
LOVIC Jan

DI2 - Napacen stil
KANIC Karlo

DI3 - Napacen obrat
FERJANCIC Nejc
DI3 - Napacen obrat
MRAK Mitja

DI3 - Napacen obrat

FERENAC Mikkel-Noa

SIMONAJ Leo

49.25

50.88

49.55

52.13

49.75

51.28

51.52

51.05

51.20

52.40

53.07

52.78

54.97

54.70

55.65

56.46

57.09

55.91

57.88

58.30

1:03.08

1:04.33

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:45.96

2003
1:46.10

2003
1:46.35

2003
1:46.58

2003
1:47.51

2003
1:47.85

2003
1:48.11

2003
1:49.53

2003
1:49.62

2003
1:49.83

2003
1:50.53

2003
1:63.29

2003
1:55.22

2003
1:55.74

2003
1:56.47

2003
1:59.99

2003
2:00.74

2003
2:02.17

2003
2:02.64

2003
2:10.83

2003
2:13.75

2003
2:14.01

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003
2003

oL
56.71

oL
55.22

PRI
56.80

VRA
54.45

PRI
57.76

IR
56.57

IL
56.59

IR
58.48

LL
58.42

RL
57.43

KK
57.46

LL
1:00.51

RL
1:00.25

RL
1:01.04

LL
1:00.82

PRI
1:03.53

PRI
1:03.65

PRI
1:06.26

TK
1:04.76

VRA
1:12.53

oL
1:10.67

oL
1:09.68

PRI

PRI

GBR

PRI

RL

GBR

PRI
PRI

rezultat

1:45.96

1:46.10

1:46.35

1:46.58

1:47.51

1:47.85

1:48.11

1:49.53

1:49.62

1:49.83

1:50.53

1:53.29

1:55.22

1:55.74

1:56.47

1:59.99

2:00.74

2:02.17

2:02.64

2:10.83

2:13.75

2:14.01

tocke
144

143

142

142

138

137

136

130

130

129

127

118

112

110

108

99

97

94

93

76

7

71
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

4. disciplina/event
15.3.2014 - 15:20

Z/W, 100m Prsno/Breast

D - mlajSe deklice I. 2003

Tock: FINA 2012

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

JELESWEVIC Anja
50m: 38.74

PADAR Nadja
50m: 41.89

BRACUN Anastazija
50m: 42.45

KRAJNC Dasa
50m: 43.81

KUSTER Tasa
50m: 43.46

KASTIGAR Ana
50m: 4435

KONCAR Maja Helena

50m: 44.08
TUSEK Dasa

50m: 44.44
PSENICNIK Tiara

50m: 46.41
SLAVIC Gini

50m: 47.11
GERCER Taja

50m: 46.68
POJE Neza

50m: 47.31
LOVSIN Masa

50m: 47.30
MELE Ana

50m: 46.67
TOMAZIC Spela

50m: 48.34
MARTINCIC Naja

50m: 49.22
STAN Zoja

50m: 48.25
HLIS Nika

50m: 49.28
AMBROZIC Lea

50m: 49.92
BARICEVIC Silvia

50m: 50.13
RADIVOJEVIC Gaja

50m: 51.89
VOLARIC Mia

50m: 50.65
ILAR Ula

50m: 50.95
SEGA Liza

50m: 51.50
MALJEVEC Ana

50m: 51.93
LIPIC Lea

50m: 50.92
STERGAR Ana

50m: 52.31
HAJDIN Ana

50m: 53.54
POLSAK Eva

50m: 53.97
BILLA Lea

50m: 51.60

38.74

41.89

42.45

43.81

43.46

44.35

44.08

44.44

46.41

47.11

46.68

47.31

47.30

46.67

48.34

49.22

48.25

49.28

49.92

50.13

51.89

50.65

50.95

51.50

51.93

50.92

52.31

53.54

53.97

51.60

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:20.16

2003
1:28.40

2003
1:29.59

2003
1:30.48

2003
1:30.95

2003
1:33.69

2003
1:35.04

2003
1:35.98

2003
1:37.29

2003
1:38.38

2003
1:39.32

2003
1:39.44

2003
1:40.14

2003
1:40.29

2003
1:41.65

2003
1:42.82

2003
1:43.21

2003
1:44.77

2003
1:46.04

2003
1:46.18

2003
1:46.24

2003
1:47.03

2003
1:47.19

2003
1:50.14

2003
1:50.22

2003
1:51.19

2003
1:51.48

2003
1:52.20

2003
1:52.50

2003
1:53.11

oL
41.42

IR
46.51

RL
47.14

LCT
46.67

oL
47.49

IR
49.34

oL
50.96

FR
51.54

LL
50.88

FR
51.27

NC
52.64

IR
52.13

IR
52.84

LL
53.62

oL
53.31

oL
53.60

GBR
54.96

NC
55.49

IR
56.12

PRI
56.05

IR
54.35

PRI
56.38

LL
56.24

IR
58.64

oL
58.29

LL
1:00.27

LL
59.17

IL
58.66

NC
58.53

oL
1:01.51

rezultat

1:20.16

1:28.40

1:29.59

1:30.48

1:30.95

1:33.69

1:35.04

1:35.98

1:37.29

1:38.38

1:39.32

1:39.44

1:40.14

1:40.29

1:41.65

1:42.82

1:43.21

1:44.77

1:46.04

1:46.18

1:46.24

1:47.03

1:47.19

1:50.14

1:50.22

1:51.19

1:51.48

1:52.20

1:52.50

1:53.11

tocke
478

356

342

332

327

299

287

278

267

258

251

250

245

244

234

226

224

214

206

205

205

201

200

184

184

179

177

174

173

170
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27.Pokal Jezek

Ljubljana, 15. - 16.3.2014

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D - mlajse deklice I. 2003

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

DSQ

DNS
DNS

JEHART Lana

50m: 53.04 53.04
PETEK Tjasa

50m: 54.18 54.18
MARSIC Nika

50m: 53.13 53.13

JURANIC Nora

50m: 55.27 55.27
CEPRNJA Christina

50m: 55.77 55.77
KOzLOVIC Ana

50m: 58.38 58.38

FURLAN SFARCIC Ana

50m: 55.37 55.37

KUZMANOV Mila

50m: 58.64 58.64

POSPIS Neja

50m: 59.27 59.27

PLEMELJ Anina

50m: 1:03.52 1:03.52

GORENC Kaja

DI3 - Napacen obrat
DOLINAR Tina
SREDOJEVIC Mila

5. disciplina/event
15.3.2014 - 15:40

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003 RL
1:53.95 1:00.91

2003 IL
1:54.11 59.93

2003 PRI
1:54.83 1:01.70

2003 PRI
1:58.48 1:03.21

2003 PRI
1:59.51 1:03.74

2003 KK
1:59.96 1:01.58

2003 KK
2:00.10 1:04.73

2003 LL
2:04.97 1:06.33

2003 LL
2:07.76 1:08.49

2003 GBR
2:19.15 1:15.63

2003 KA

2003 GBR
2003 IL

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat

1:53.95

1:54.11

1:54.83

1:58.48

1:59.51

1:59.96

2:00.10

2:04.97

2:07.76

2:19.15

tocke
166

165

162

148

144

142

142

126

118

91

B - mlajsi decki |. 2004

Tock: FINA 2012

CNoOR~WON =

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

MIJATOV Tin

NOVAK Jure

BIZJAK Tim

ZOGOVIC Dejan
STAVER Eugen
DUJMOVIC Juraj
DJUKIC Robert
PODBEVSEK Jure
NOVINC Leon

TOIC Vito

SINOZIC Teo

ONIC Tadej

ULAGA STERLE Cene
CIROVIC Filip
VINDISAR Ju$
TOMLJANOVIC Domagoj
GALOTTO Mateo
GARDASANIC Damian
TOPOLNIK Klemen
BIRUS Dominik
PODERGAJS SIUSSI Tim
KARAC Dzemal

UDUC Miha

MURSEC Nejc
MALJKOVIC Aleksandar
TOMSIC Tim

IVICIC Ales

ROBLEK Gasper
HAJDINJAK Anin
JUSUP Jan

BAZON Leon

OSANA Jakob Arne
FESTIC Danis
PREDALIC Luka
PERISIC David
SASINKA Vid

2004 PRI
2004 LL
2004 CK
2004 LL
2004 PRI
2004 PRI
2004 OL
2004 LL
2004 RI
2004 PRI
2004 RI
2004 BM
2004 OL
2004 IR
2004 OL
2004 RI
2004 PRI
2004 RI
2004 IR
2004 PRI
2004 NC
2004 PRI
2004 BM
2004 BM
2004 PRI
2004 IR
2004 TK
2004 OL
2004 OL
2004 PRI
2004 PRI
2004 RL
2004 PRI
2004 LL
2004 OL
2004 PRI

rezultat

38.46
40.29
40.65
41.11
41.29
41.42
41.83
41.88
42.26
42.45
42.94
44.01
44.64
4511
46.26
46.41
46.79
46.86
47.57
47.76
47.95
47.97
48.09
48.27
48.53
48.56
48.91
49.91
49.94
49.97
50.19
50.26
50.58
51.11
51.23
51.28

tocke

203
176
172
166
164
162
157
157
153
151
145
135
129
125
116
115
112
112
107
106
104
104
103
102
101
100

98

92

92

92

91

91

89

86

85

85
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B - mlajsi decki I. 2004

rezultat tocke

37. PUPAVAC lvan 2004 PRI 52.57 79
38. STELE Gasper 2004 KA 53.52 75
39. SISKO Tomaz 2004 LL 55.00 69
40. STARC Tit 2004 IR 55.30 68
41. VOLAJ Jaka 2004 RL 57.23 61
42. PRVINSEK Ju$ 2004 KA 57.51 60
43. SOTOSEK Vladimir 2004 PRI 58.68 57
44. KNEZEVIC Alek 2004 RL 59.04 56
45. PATERNOST Ambroz 2004 LL 59.56 54
46. MAMLIC Aljosa 2004 LL 1:00.97 50
47. PERBIL Jaka 2004 RL 1:01.29 50
48. ADAMIC Mark 2004 IR 1:02.56 47
49. POGACAR Filip Aleksander 2004 RL 1:04.88 42
50. KOSIR Jan 2004 GBR 1:05.75 40
51. KAVCIC Jurij 2004 RL 1:13.38 29
DSQ KNEZ Ozbej 2004 FR
DI1 - Prehiter start
DSQ RABENOVIC Matej 2004 LL
DI2 - Napacen stil
DSQ IVOVIC Tin 2004 PRI
DI2 - Napacen stil
DSQ ANZLOVAR Natan Jurij 2004 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ PINTAR Sta$ 2004 KA
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ VIDMAR Klemen 2004 RL
DI1 - Prehiter start
DSQ VAUPOTIC Jan 2004 OL
DI1 - Prehiter sStart
DSQ SARVARI Balazs 2004 LL
DI3 - Napacen obrat
DNS ZORKO Maj 2004 CK
DNS KRZICNIK Matej 2004 KA
DNS JURCEVIC Kristian 2004 KA
DNS KOCAN Lan 2004 KA
DNS ZOBEC Maj 2004 LL
DNS KOSUTA Ruben 2004 OL
DNS DODIC Gabrijel 2004 PRI
DNS GRBCIC Leon 2004 PRI
DNS TURK Matic 2004 KK
6. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back E - mlajse deklice I. 2004

15.3.2014 - 16:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 37.02 334
2. MATAJA Meri 2004 PRI 37.55 320
3. ROZIC Tarin 2004 LL 38.69 293
4. MARKAC Zoja 2004 FR 40.13 262
5. MIHALIC Sara 2004 OL 41.40 239
6. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 41.44 238
7. SIRNIK Stella 2004 SDP 41.45 238
8. KRAMER Neja 2004 OL 4151 237
9. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 41.74 233
10. POLANC Lucija 2004 LL 4251 220
11. RIHTMAN Nika 2004 IL 42.58 219
12. CRCEK Laura 2004 BM 42.63 219
13. DOKOZA Nika 2004 PRI 43.20 210
14. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 43.25 209
15. VALINCIC Iva 2004 PRI 43.78 202
16. KAJZER Katja 2004 FR 43.87 201
BOSKOV Andjela 2004 VRA 43.87 201

18. BRACUN Elizabeta 2004 RL 44.06 198
19. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 44.15 197
20. KOSANOVIC Klara 2004 PRI 44.33 194
21. POJE Nana 2004 IR 44.70 190
22. SAGERNIK Teja 2004 FR 45.26 183
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, E - mlaj$e deklice |. 2004

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS

BORNSEK Lena
IVOVIC Luna
TOMSIC Ema
ZENER Anastasija
GALICH Nicol
PREMERL Maja
SANKOVIC Iva
BENDE Eva

ZEKIC Katja
CUZOVIC Margita Masa
MARIC Dijana
STOJKOVIC Katja
ABRAMOVIC Nika
GRZINCIC Gloria
VARGA Masa
VALANT Gaja Lucija
KNAPIC Nia

OREL Lia
LOCICNIK Neza
PROSTRAN Lana
MISVELJ Lara
GOLCMAN Lana
ILAR Lina

GUDELJ Eni
PETKOVSEK Tina
MLEKUZ Eli
SELAN Lara

LULIC Liv

OBLAK Spela
SIMCIC Dorotea
DUMENCIC Sanja
VEZENKOVA Maja
SPEGELJ Maja
KOBAIC Lorenza
DI3 - Napacen obrat
MARTINIS Iva

DI1 - Prehiter $tart
GLAVICA Carla

DI3 - Napacen obrat
DI LENARDO Ana
DI3 - Napacen obrat
CURK Pia
PUSKARIC Andreja
VARLAMOVA Nika
ILIC Leja

7. disciplina/event
15.3.2014 - 16:10

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004

M/M,

NC
PRI
IR
SDP
PRI
LL
RI
KA
RI
VRA
LL
oL
PRI
RI
KA
oL
RL
KA
FR
RL
oL
NC
LL
PRI
TK
RL
KA
RI
NC
PRI
PKA
KA
NC
PRI

PRI
PRI
TK
PKA
LL

oL
oL

100m Hrbtno/Back

rezultat

45.78
45.94
46.28
46.63
47.91
48.00
48.08
48.14
48.34
48.40
48.72
48.82
48.82
49.74
50.02
50.20
50.59
50.76
51.70
52.02
52.82
52.93
54.66
56.57
57.95
58.96
59.03
59.04
59.07
59.16
59.33
1:02.40
1:05.29

A - mlajsi decki I. 2003

tocke

176
175
171
167
154
153
152
152
150
149
146
145
145
137
135
134
131
129
122
120
115
114
103

93

87

82

82

82

82

81
69

Tock: FINA 2012

1.

JANKOVIC Leo

50m: 37.52
GRILC Gregor

50m: 40.11
MEDIC Luka

50m: 40.56
LEPOSA Klemen

50m: 40.69
LOVSIN Vid

50m: 42.35
KAC Tim

50m: 42.26
KREK BASELJ Matjaz

50m: 42.49
MEZNAR Blaz

50m: 42.45

37.52

40.11

40.56

40.69

42.35

42.26

42.49

42.45

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:19.07

2003
1:21.92

2003
1:22.23

2003
1:24.42

2003
1:24.81

2003
1:25.75

2003
1:26.01

2003
1:26.25

PRI
41.55

RL
41.81

RL
41.67

BM
4373

IR
42.46

LL
43.49

SDP
43.52

oL
43.80

rezultat

1:19.07

1:21.92

1:22.23

1:24.42

1:24.81

1:25.75

1:26.01

1:26.25

tocke
237

213

210

194

192

185

184

182
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A - mlajsi decki I. 2003

9. ZAMARIN Ante 2003 PRI
50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.30 45.55

10. VALIC lvan 2003 PRI
50m: 43.48 43.48 100m: 1:27.64 44.16
CEROVIC Mario 2003 PRI
50m: 42.54 42.54 100m: 1:27.64 45.10

12. KOVACEVIC Lovro 2003 PRI
50m: 44.25 44.25 100m: 1:28.37 4412

13.  SPILJAK David 2003 PRI
50m: 44.24 44.24 100m: 1:28.93 44.69

14. KORSIC Domen 2003 NG
50m: 44.21 44.21 100m: 1:29.63 45.42

15. ZEVNIK Igor 2003 LL
50m: 43.89 43.89 100m: 1:31.85 47.96

16. MAGER Klemen 2003 FR
50m: 46.16 46.16 100m: 1:32.83 46.67

17. ZADRAVEC Val 2003 OL
50m: 45.79 45.79 100m: 1:33.84 48.05

18. TUFTAN Simun Petar 2003 PRI
50m: 46.05 46.05 100m: 1:35.88 49.83

19. GOLEZ Zan 2003 PC
50m: 46.37 46.37 100m: 1:37.29 50.92

20. LESKOVAR Matija 2003 IL
50m: 47.55 47.55 100m: 1:37.49 49.94

21. VUKOVIC Roko 2003 PRI
50m: 46.64 46.64 100m: 1:37.61 50.97

22. KOROS Anze 2003 FR
50m: 49.28 49.28 100m: 1:37.69 48.41

23. ZAGAR Luka 2003 IR
50m: 47.31 47.31 100m: 1:38.31 51.00

24. DOVC Lan 2003 OL
50m: 48.67 48.67 100m: 1:38.72 50.05

25. KVAKIC Marko 2003 PRI
50m: 45.32 45.32 100m: 1:38.74 53.42

26. STIPANIC Dario 2003 PRI
50m: 49.25 49.25 100m: 1:41.04 51.79

27. KIRINCIC Luka 2003 PRI
50m: 48.91 48.91 100m: 1:41.43 52.52

28. TUDIC Dorijan 2003 PRI
50m: 49.77 49.77 100m: 1:41.71 51.94

29. SALINOVIC Enej 2003 KK
50m: 50.37 50.37 100m: 1:42.58 52.21

30. ZAUCER Peter 2003 RL
50m: 50.42 50.42 100m: 1:42.66 52.24
31. VUK Josi¢ 2003 VRA
50m: 53.62 53.62 100m: 1:42.71 49.09

32. KLEMENC Matic 2003 LL
50m: 50.07 50.07 100m: 1:42.95 52.88

33. SKLEPIC Filip 2003 PRI
50m: 49.27 49.27 100m: 1:43.83 54.56

34. KRALJ Gasper 2003 LL
50m: 51.10 51.10 100m: 1:43.98 52.88

35. RUTAR Zan 2003 RL
50m: 51.59 51.59 100m: 1:44.56 52.97

36. GERBEC Simon 2003 RL
50m: 51.17 51.17 100m: 1:46.81 55.64

37. RATKOVIC Sven 2003 PRI
50m: 53.05 53.05 100m: 1:50.77 57.72
38. LOVIC Jan 2003 GBR
50m: 55.23 55.23 100m: 1:53.80 58.57

39. ZAVBI Gal 2003 OL
50m: 56.22 56.22 100m: 1:54.03 57.81

40. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG
50m: 52.65 52.65 100m: 1:54.41 1:01.76

rezultat

1:26.30

1:27.64

1:27.64

1:28.37

1:28.93

1:29.63

1:31.85

1:32.83

1:33.84

1:35.88

1:37.29

1:37.49

1:37.61

1:37.69

1:38.31

1:38.72

1:38.74

1:41.04

1:41.43

1:41.71

1:42.58

1:42.66

1:42.71

1:42.95

1:43.83

1:43.98

1:44.56

1:46.81

1:50.77

1:53.80

1:54.03

1:54.41

tocke
182

174

174

169

166

162

151

146

141

132

127

126

126

125

123

121

121

113

112

111

108

108

108

107

104

104

102

96

86

79

79

78
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A - mlajsi decki I. 2003

rezultat tocke

41. KANIC Karlo 2003 PRI 1:55.42 76
50m: 55.44 55.44 100m: 1:565.42 59.98
42. MRAK Mitja 2003 GBR 1:55.98 75
50m: 55.73 55.73 100m: 1:55.98 1:00.25
43. KUNASIT Pawared 2003 TK 1:56.01 75
50m: 55.81 55.81 100m: 1:56.01 1:00.20
44. PECNIKAR Jakob 2003 OL 2:10.47 52
50m: 1:02.39 1:02.39 100m: 2:10.47 1:08.08
DSQ LOVSIN Jaka 2003 IR
DI3 - Napacen obrat
DSQ BRLEK Maj 2003 KK
DI3 - Napacen obrat
DSQ PUSNIK Jaka 2003 OL
DI2 - Napacen stil
DSQ KRIZAN Neo 2003 PRI
DI3 - Napacen obrat
DSQ FERJANCIC Nejc 2003 RL
DI2 - Napacen stil
DNS FERENAC Mikkel-Noa 2003 PRI
DNS SIMONAJ Leo 2003 PRI
8. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back D - mlajSe deklice I. 2003

15.3.2014 - 16:30

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:12.02 450
50m: 35.52 35.52 100m: 1:12.02 36.50

2. PADAR Nadja 2003 IR 1:17.60 360
50m: 37.67 37.67 100m: 1:17.60 39.93

3. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:19.68 333
50m: 38.10 38.10 100m: 1:19.68 41.58

4. GERCER Taja 2003 NC 1:21.69 309
50m: 39.77 39.77 100m: 1:21.69 41.92

5. KASTIGAR Ana 2003 IR 12472 277
50m: 42.60 42.60 100m: 1:24.72 42.12

6. SLAVIC Gini 2003 FR 1:2486 275
50m: 42.91 42.91 100m: 1:24.86 41.95

7. PATERNOST Ida 2003 LL 1:25.74 267
50m: 42.41 42.41 100m: 1:25.74 43.33

8. FORTUNA Liza 2003 LL 1:25.84 266
50m: 41.28 41.28 100m: 1:25.84 44.56

9. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:26.23 262
50m: 41.62 41.62 100m: 1:26.23 44.61

10. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:26.75 258
50m: 42.66 42.66 100m: 1:26.75 44.09

11. LOVSIN Masa 2003 IR 1:26.76 257
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.76 45.08

12. TUSEK Dasa 2003 FR 1:27.75 249
50m: 42,52 42,52 100m: 1:27.75 45.23

13. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 1:27.86 248
50m: 43.62 43.62 100m: 1:27.86 44.24

14. POJE Neza 2003 IR 1:28.01 247
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.01 45.78

15. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:28.85 240
50m: 42.97 42.97 100m: 1:28.85 45.88

16. HLIS Nika 2003 NC 1:29.82 232
50m: 43.34 43.34 100m: 1:29.82 46.48

17. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:30.70 225
50m: 44.18 44.18 100m: 1:30.70 46.52

18. SEGA Liza 2003 IR 1:32.27 214
50m: 45.26 45.26 100m: 1:32.27 47.01

19. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:33.77 204
50m: 45.36 45.36 100m: 1:33.77 48.41
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, D - mlaj$e deklice |. 2003

rezultat tocke

20. VOLARIC Mia 2003 PRI 1:34.29 200
50m: 46.24 46.24 100m: 1:34.29 48.05
21. BARICEVIC Silvia 2003 PRI 1:34.56 199
50m: 46.32 46.32 100m: 1:34.56 48.24
22. PETEK Tjasa 2003 IL 1:36.03 190
50m: 46.88 46.88 100m: 1:36.03 49.15
23. ILAR Ula 2003 LL 1:36.28 188
50m: 46.82 46.82 100m: 1:36.28 49.46
24. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:36.34 188
50m: 47.58 47.58 100m: 1:36.34 48.76
25. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:36.36 188
50m: 4717 4717 100m: 1:36.36 49.19
26. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:36.60 186
50m: 46.98 46.98 100m: 1:36.60 49.62
27. HAJDIN Ana 2003 IL 1:36.88 185
50m: 48.30 48.30 100m: 1:36.88 48.58
28. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:37.92 179
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.92 51.84
29. AMBROZIC Lea 2003 IR 1:38.95 173
50m: 49.10 49.10 100m: 1:38.95 49.85
30. LIPIC Lea 2003 LL 1:39.88 169
50m: 47.04 47.04 100m: 1:39.88 52.84
31. STAN Zoja 2003 GBR 1:41.91 159
50m: 51.02 51.02 100m: 1:41.91 50.89
32. BILLA Lea 2003 OL 1:41.94 159
50m: 50.59 50.59 100m: 1:41.94 51.35
33. MARSIC Nika 2003 PRI 1:46.82 138
50m: 51.46 51.46 100m: 1:46.82 55.36
34. JEHART Lana 2003 RL 1:48.01 133
50m: 51.85 51.85 100m: 1:48.01 56.16
35. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:50.85 123
50m: 55.00 55.00 100m: 1:50.85 55.85
36. CEPRNJA Christina 2003 PRI 1:51.74 120
50m: 55.46 55.46 100m: 1:51.74 56.28
37. JURANIC Nora 2003 PRI 1:53.01 116
50m: 54.50 54.50 100m: 1:53.01 58.51
38. KOzLOVIC Ana 2003 KK 2:19.37 62
50m: 1:09.55 1:09.55 100m: 2:19.37 1:09.82
DSQ POLSAK Eva 2003 NC
DI3 - Napacen obrat
DSQ VIDERSNIK Atina 2003 FR
DI3 - Napacen obrat
DSQ FURLAN SFARCIC Ana 2003 KK
DI2 - Napacen stil
DSQ KOZUH Vita 2003 PC
DI3 - Napacen obrat
DSQ PLEMELJ Anina 2003 GBR
DI3 - Napacen obrat
DNS DOLINAR Tina 2003 GBR
9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B - mlajsi decki I. 2004

15.3.2014 - 16:50

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. STAVER Eugen 2004 PRI 39.72 165
2. DUJMOVIC Juraj 2004 PRI 40.18 159
3. NOVAK Jure 2004 LL 4031 158
4. TOIC Vito 2004 PRI 4035 157
5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 4057 155
6. NOVINC Leon 2004 RI 41.04 149
7. VINDISAR Jus 2004 OL 42.40 135
8. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 4265 133

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2014 6:29 - Stran 11



27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, B - mlajSi decki I. 2004

rezultat tocke

9. CIROVIC Filip 2004 IR 43.23 128
10. DJUKIC Robert 2004 OL 43.37 126
11. MIJATOV Tin 2004 PRI 43.47 126
12. BIZJAK Tim 2004 CK 43.63 124
13.  TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 44.79 115
14. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 46.57 102
15. ONIC Tadej 2004 BM 46.59 102
16. GARDASANIC Damian 2004 RI 47.21 98
17. GALOTTO Mateo 2004 PRI 47.69 95
18. SINOZIC Teo 2004 RI 48.40 91
19. MURSEC Nejc 2004 BM 52.24 72
20. HAJDINJAK Anin 2004 OL 53.82 66
21. STELE Gasper 2004 KA 56.34 57
22. ROBLEK Gasper 2004 OL 56.98 56
23. SISKO Tomaz 2004 LL 57.31 55
24. OSANA Jakob Arne 2004 RL 1:02.59 42
25. KNEZEVIC Alek 2004 RL 1:03.53 40
26. VIDMAR Klemen 2004 RL 1:05.26 37
27. PRVINSEK Jus 2004 KA 1:06.70 34
28. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 1:08.54 32
DSQ KNEZ Ozbej 2004 FR
DI3 - Napacen obrat

DNS UDUC Miha 2004 BM
DNS ZORKO Maj 2004 CK
DNS KOSIR Jan 2004 GBR
DNS ADAMIC Mark 2004 IR
DNS STARC Tit 2004 IR
DNS TOMSIC Tim 2004 IR
DNS TOPOLNIK Klemen 2004 IR
DNS KRZICNIK Matej 2004 KA
DNS JURCEVIC Kristian 2004 KA
DNS KOCAN Lan 2004 KA
DNS PINTAR Stas 2004 KA
DNS SARVARI Balazs 2004 LL
DNS PREDALIC Luka 2004 LL
DNS ZOBEC Maj 2004 LL
DNS ANZLOVAR Natan Jurij 2004 LL
DNS RABENOVIC Matej 2004 LL
DNS PATERNOST Ambroz 2004 LL
DNS MAMLIC Aljo3a 2004 LL
DNS KOSUTA Ruben 2004 OL
DNS VAUPOTIC Jan 2004 OL
DNS PERISIC David 2004 OL
DNS IVICIC Ales 2004 TK
DNS KAVCIC Jurij 2004 RL
DNS PERBIL Jaka 2004 RL
DNS POGACAR Filip Aleksander 2004 RL
DNS VOLAJ Jaka 2004 RL
DNS BAZON Leon 2004 PRI
DNS BIRUS Dominik 2004 PRI
DNS DODIC Gabrijel 2004 PRI
DNS FESTIC Danis 2004 PRI
DNS GRBCIC Leon 2004 PRI
DNS IVOVIC Tin 2004 PRI
DNS JUSUP Jan 2004 PRI
DNS KARAC Dzemal 2004 PRI
DNS MALJKOVIC Aleksandar 2004 PRI
DNS PUPAVAC lvan 2004 PRI
DNS SOTOSEK Vladimir 2004 PRI
DNS SASINKA Vid 2004 PRI
DNS TURK Matic 2004 KK
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

10. disciplina/event
15.3.2014 - 17:05

Z/W, 50m Delfin/Fly

E - mlajde deklice I. 2004

Tock: FINA 2012

CoNoOR®N=

A AR OWOWWWWWWWWWNDNDNNDNDNNNNDNNNN_22 A2 A aaaaa
NEZCOPIOTEOR2OOINORARON20O0RNDNP BRSO

DSQ
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

KAVCIC JOGAN lIra
MIHALIC Sara
ROZIC Tarin
MATAJA Meri
KAJZER Katja
SIRNIK Stella
ZUPANCIC Tia Tara
CRCEK Laura
KRAMER Neja
HRIBAR Eva Vera
DOKOZA Nika

CUZOVIC Margita Masa
DOLENC LUZNAR Neza

KOSANOVIC Klara
GALICH Nicol
BORNSEK Lena
SANKOVIC Iva
RIHTMAN Nika
TOMSIC Ema
KOBAIC Lorenza
MARIC Dijana
KNAPIC Nia
SAGERNIK Teja
ZEKIC Katja

POJE Nana
GRZINCIC Gloria
VALINCIC Iva
BENDE Eva
STOJKOVIC Katja
ZENER Anastasija
LOCICNIK Neza
POLANC Lucija
IVOVIC Luna
PROSTRAN Lana
VALANT Gaja Lucija
ABRAMOVIC Nika
LULIC Liv
VEZENKOVA Maja
DI LENARDO Ana
MLEKUZ Eli
DUMENCIC Sanja
SELAN Lara
MARKAC Zoja

DI3 - Napacen obrat
BRACUN Elizabeta
DI1 - Prehiter $tart
CURK Pia
FELTRIN KOSEC Eva
OREL Lia

VARGA Masa
PREMERL Maja
PUSKARIC Andreja
ILAR Lina

OBLAK Spela
SPEGELJ Maja
GOLCMAN Lana
MISVELJ Lara
VARLAMOVA Nika
ILIC Leja
PETKOVSEK Tina
GUDELJ Eni
MARTINIS Iva
GLAVICA Carla
SIMCIC Dorotea
BOSKOQOV Andjela

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

LL
oL
LL
PRI
FR
SDP
LCT
BM
oL
LL
PRI
VRA
RL
PRI
PRI
NC
RI

IL
IR
PRI
LL
RL
FR
RI
IR
RI
PRI
KA
oL
SDP
FR
LL
PRI
RL
oL
PRI
RI
KA
TK
RL
PKA
KA
FR

RL

PKA
BM
KA
KA
LL
LL
LL
NC
NC
NC
oL
oL
oL
TK
PRI
PRI
PRI
PRI
VRA

rezultat

37.93
38.22
38.82
41.41
41.88
41.96
42.05
43.53
43.63
43.72
43.83
44.68
45.13
46.26
47.44
48.06
48.14
48.63
49.18
49.65
50.30
50.39
50.40
50.79
51.04
51.64
52.75
52.83
54.00
54.01
54.82
55.79
56.10
56.21
56.25
57.57
1:02.24
1:03.80
1:05.01
1:08.33
1:18.81
1:21.16

tocke

265
259
247
204
197
196
194
175
174
173
172
162
157
146
135
130
129
126
121
118
113
113
113
110
108
105

98

98

92

87
83
82
81
81
75
60
55
52
45
29
27
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

11. disciplina/event
15.3.2014 - 17:20

M/M, 100m MeSano/Medley

A - mlaj8i decki |. 2003

Tock: FINA 2012

1. LOVSIN Vid
50m: 37.72
2. GRILC Gregor
50m: 39.16
3. JANKOVIC Leo
50m: 37.45
4. KREK BASELJ Matjaz
50m: 39.65

5. MAGER Klemen

50m: 40.22
6. MEDIC Luka
50m: 40.18
7. SPILJAK David
50m: 41.41
8. ZAMARIN Ante
50m: 40.46
9. PUSNIK Jaka
50m: 41.64
10. MEZNAR Blaz
50m: 42.57
11. VALIC Ivan
50m: 42.37
12. BRLEK Maj
50m: 43.52
13. ZAVRTANIK Klemen
50m: 45.26
14. KAC Tim
50m: 43.97
15. CEROVIC Mario
50m: 41.48
16. KOVACEVIC Lovro
50m: 42.84
17. LOVSIN Jaka
50m: 44.55
18. DOVC Lan
50m: 45.08
19. KOROS Anze
50m: 44.22
20. TUFTAN Simun Petar
50m: 45.21
21. KORSIC Domen
50m: 44.92
22. ZEVNIK Igor
50m: 43.58
23. LESKOVAR Matija
50m: 46.02
24. VUK Josi¢
50m: 47.63
25. KVAKIC Marko
50m: 45.70
26. LEPOSA Klemen
50m: 45.58
27. ZADRAVEC Val
50m: 46.86
28. SALINOVIC Enej
50m: 48.33
29. VUKOVIC Roko
50m: 47.14
30. GOLEZ Zan
50m: 46.20

37.72

39.16

37.45

39.65

40.22

40.18

41.41

40.46

41.64

42.57

42.37

43.52

45.26

43.97

41.48

42.84

44.55

45.08

44.22

45.21

44.92

43.58

46.02

47.63

45.70

45.58

46.86

48.33

47.14

46.20

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003 IR
1:21.57 43.85

2003 RL
1:22.97 43.81

2003 PRI
1:25.77 48.32

2003 SDP
1:26.33 46.68

2003 FR
1:26.45 46.23

2003 RL
1:26.74 46.56

2003 PRI
1:26.81 45.40

2003 PRI
1:29.16 48.70

2003 OL
1:29.42 47.78

2003 OL
1:29.55 46.98

2003 PRI
1:29.56 47.19

2003 KK
1:30.31 46.79

2003 NG
1:30.43 45.17

2003 LL
1:30.81 46.84

2003 PRI
1:30.90 49.42

2003 PRI
1:31.49 48.65

2003 IR
1:32.04 47.49

2003 OL
1:32.48 47.40

2003 FR
1:33.54 49.32

2003 PRI
1:33.78 48.57

2003 NG
1:35.47 50.55

2003 LL
1:35.68 52.10

2003 IL
1:35.72 49.70

2003 VRA
1:36.01 48.38

2003 PRI
1:36.71 51.01

2003 BM
1:37.08 51.50

2003 OL
1:37.59 50.73

2003 KK
1:37.87 49.54

2003 PRI
1:40.38 53.24

2003 PC
1:41.19 54.99

rezultat

1:21.57

1:22.97

1:25.77

1:26.33

1:26.45

1:26.74

1:26.81

1:29.16

1:29.42

1:29.55

1:29.56

1:30.31

1:30.43

1:30.81

1:30.90

1:31.49

1:32.04

1:32.48

1:33.54

1:33.78

1:35.47

1:35.68

1:35.72

1:36.01

1:36.71

1:37.08

1:37.59

1:37.87

1:40.38

1:41.19

tocke
240

228

207

203

202

200

199

184

182

182

182

177

176

174

174

170

167

165

159

158

150

149

149

147

144

142

140

139

129

126
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

11. disciplina/event, M/M, 100m Me&ano/Medley, A - mlajSi decki I. 2003

rezultat tocke
31. KLEMENC Matic 2003 LL 1:41.41 125
50m: 49.87 49.87 100m: 1:41.41 51.54
32. KRIZAN Neo 2003 PRI 1:41.87 123
50m: 47.41 47.41 100m: 1:41.87 54.46
33. TUDIC Dorijan 2003 PRI 1:42.43 121
50m: 49.67 49.67 100m: 1:42.43 52.76
34. KRALJ Gasper 2003 LL 1:44.40 114
50m: 50.19 50.19 100m: 1:44.40 54.21
35. RATKOVIC Sven 2003 PRI 1:44.43 114
50m: 49.17 49.17 100m: 1:44.43 55.26
36. KIRINCIC Luka 2003 PRI 1:46.65 107
50m: 48.51 48.51 100m: 1:46.65 58.14
37. RUTAR Zan 2003 RL 1:46.90 107
50m: 51.33 51.33 100m: 1:46.90 55.57
38. MISAILOVIC Jakov 2003 VRA 1:47.11 106
50m: 48.05 48.05 100m: 1:47.11 59.06
39. RIJAVEC Miha 2003 PKA 1:47.39 105
50m: 50.92 50.92 100m: 1:47.39 56.47
40. ZAGAR Luka 2003 IR 1:51.17 95
50m: 55.80 55.80 100m: 1:51.17 56.37
41. SAVNIK Jasa 2003 LL 2:03.72 69
50m: 1:06.18 1:06.18 100m: 2:03.72 57.54
42. MRAK Mitja 2003 GBR 2:09.14 60
50m: 1:03.99 1:03.99 100m: 2:09.14 1:05.15
DSQ STIPANIC Dario 2003 PRI
DI3 - Napacen obrat
DSQ ZAUCER Peter 2003 RL
DI3 - Napacen obrat
DSQ KANIC Karlo 2003 PRI
DI3 - Napacen obrat
DSQ SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG
DI3 - Napacen obrat
DNS SIMONAJ Leo 2003 PRI
12. disciplina/event Z/W, 100m Me$ano/Medley - mlajSe deklice I. 2003
15.3.2014 - 17:35
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:14.12 472
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.12 38.92
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:18.36 400
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.36 41.07
3. PADAR Nadja 2003 IR 1:18.78 393
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.78 42.07
4. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:21.38 357
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.38 43.20
5. GERCER Taja 2003 NC 1:23.02 336
50m: 38.10 38.10 100m: 1:23.02 44.92
6. KUSTER Tasa 2003 OL 1:23.59 329
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.59 43.60
7. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:23.61 329
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.61 4278
8. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:25.92 303
50m: 40.74 40.74 100m: 1:25.92 45.18
9. POJE Neza 2003 IR 1:26.43 298
50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.43 46.15
10. SLAVIC Gini 2003 FR 1:26.52 297
50m: 42.50 42.50 100m: 1:26.52 44.02
11. PATERNOST Ida 2003 LL 1:27.14 290
50m: 40.46 40.46 100m: 1:27.14 46.68
12. MELE Ana 2003 LL 1:28.10 281
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.10 46.70

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Plavalna zveza Slovenije

17.3.2014 6:29 - Stran 15



27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

12. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, D - mlaje deklice |. 2003

rezultat tocke

13. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:28.21 280
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.21 46.36

14. TUSEK Dasa 2003 FR 1:28.82 274
50m: 42.73 42.73 100m: 1:28.82 46.09

15. FORTUNA Liza 2003 LL 1:29.00 273
50m: 42.47 42.47 100m: 1:29.00 46.53

16. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:29.19 271
50m: 40.60 40.60 100m: 1:29.19 48.59

17. LOVSIN Masa 2003 IR 1:29.26 270
50m: 42.13 42.13 100m: 1:29.26 47.13

18. HLIS Nika 2003 NC 1:30.08 263
50m: 40.04 40.04 100m: 1:30.08 50.04

19. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:30.36 260
50m: 43.67 43.67 100m: 1:30.36 46.69

20. POLSAK Eva 2003 NC 1:31.41 252
50m: 41.55 41.55 100m: 1:31.41 49.86

21. ILAR Ula 2003 LL 1:35.09 223
50m: 44.85 44.85 100m: 1:35.09 50.24

22. STAN Zoja 2003 GBR 1:36.15 216
50m: 44.76 44.76 100m: 1:36.15 51.39

23. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:36.64 213
50m: 47.16 47.16 100m: 1:36.64 49.48

24. SEGA Liza 2003 IR 1:38.43 201
50m: 46.39 46.39 100m: 1:38.43 52.04

25. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:38.57 201
50m: 46.88 46.88 100m: 1:38.57 51.69

26. LIPIC Lea 2003 LL 1:40.40 190
50m: 44.72 44.72 100m: 1:40.40 55.68

27. HAJDIN Ana 2003 IL 1:40.41 190
50m: 47.23 47.23 100m: 1:40.41 53.18

28. PETEK Tjasa 2003 IL 1:41.12 186
50m: 46.80 46.80 100m: 1:41.12 54.32

29. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:42.91 176
50m: 47.83 47.83 100m: 1:42.91 55.08

30. AMBROZIC Lea 2003 IR 1:43.29 174
50m: 51.63 51.63 100m: 1:43.29 51.66

31. MARSIC Nika 2003 PRI 1:43.59 173
50m: 49.66 49.66 100m: 1:43.59 53.93

32. VOLARIC Mia 2003 PRI 1:43.85 171
50m: 46.30 46.30 100m: 1:43.85 57.55

33. BILLA Lea 2003 OL 1:43.97 171
50m: 46.17 46.17 100m: 1:43.97 57.80

34. FURLAN SFARCIC Ana 2003 KK 1:45.88 162
50m: 49.17 49.17 100m: 1:45.88 56.71

35. KOZUH Vita 2003 PC 1:51.44 139
50m: 53.72 53.72 100m: 1:51.44 57.72

36. KUZMANOQV Mila 2003 LL 1:51.96 137
50m: 51.07 51.07 100m: 1:51.96 1:00.89

37. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:52.98 133
50m: 55.49 55.49 100m: 1:52.98 57.49

38. POSPIS Neja 2003 LL 1:55.85 123
50m: 54.56 54.56 100m: 1:55.85 1:01.29

39. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1.57.04 120
50m: 58.94 58.94 100m: 1:57.04 58.10

40. NUSDORFER Neli 2003 PKA 1.57.89 117
50m: 1:00.24 1:00.24 100m: 1:57.89 57.65

41. KOZLOVIC Ana 2003 KK 2:06.97 94
50m: 1:04.66 1:04.66 100m: 2:06.97 1:02.31

DSQ RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR
DI3 - Napacen obrat
DSQ BARICEVIC Silvia 2003 PRI

DI3 - Napacen obrat

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2014 6:29 - Stran 16



27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

12. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, D - mlaje deklice |. 2003

rezultat tocke

DSQ JEHART Lana 2003 RL
DI3 - Napacen obrat
DNS DOLINAR Tina 2003 GBR
DNS CEPRNJA Christina 2003 PRI
13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B - mlajsi decki . 2004

15.3.2014 - 17:50

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. MIJATOV Tin 2004 PRI 3412 210
2. NOVINC Leon 2004 RI 3424 208
3. KNEZ Ozbej 2004 FR 3426 208
4. DUJMOVIC Juraj 2004 PRI 3453 203
5. NOVAK Jure 2004 LL 3459 202
6. PODBEVSEK Jure 2004 LL 34.74 199
7. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 35.72 183
8. STAVER Eugen 2004 PRI 36.08 178

TOIC Vito 2004 PRI 36.08 178
10. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 36.59 170
11.  CIROVIC Filip 2004 IR 37.08 164
12. SINOZIC Teo 2004 RI 37.17 162
13. ONIC Tadej 2004 BM 37.29 161
14. BIZJAK Tim 2004 CK 37.76 155
15. VINDISAR Jus 2004 OL 38.02 152
16. JUSUP Jan 2004 PRI 38.50 146
17. BIRUS Dominik 2004 PRI 38.71 144

TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 38.71 144
19. DJUKIC Robert 2004 OL 38.89 142
20. HAJDINJAK Anin 2004 OL 39.74 133
21. GALOTTO Mateo 2004 PRI 40.03 130
22. GARDASANIC Damian 2004 RI 40.25 128
23. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 41.37 118
24. STELE Gasper 2004 KA 41.77 114
25. FESTIC Danis 2004 PRI 42.65 107
26. UDUC Miha 2004 BM 42.72 107
27. ROBLEK Gasper 2004 OL 43.30 103
28. MALJKOVIC Aleksandar 2004 PRI 4355 101
29. IVOVIC Tin 2004 PRI 44.05 97
30. MURSEC Nejc 2004 BM 44.26 96
31. STARC Tit 2004 IR 44.40 95
32. IVICIC Ales 2004 TK 45.40 89
33. PUPAVAC Ivan 2004 PRI 45.49 88
34. RADENOVIC Matej 2004 LL 4552 88
35. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 45.60 88
36. SASINKA Vid 2004 PRI 45.61 88
37. TOMSIC Tim 2004 IR 45.78 87
38. PREDALIC Luka 2004 LL 45.98 86
39. SISKO Tomaz 2004 LL 46.19 84
40. PRVINSEK Jus 2004 KA 46.69 82
41. OSANA Jakob Arne 2004 RL 47.24 79
42. PINTAR Sta$ 2004 KA 47.45 78
43. KARAC Dzemal 2004 PRI 48.41 73
44. KNEZEVIC Alek 2004 RL 48.75 72

BAZON Leon 2004 PRI 48.75 72
46. PATERNOST Ambroz 2004 LL 49.72 68
47. VIDMAR Klemen 2004 RL 49.87 67
48. PERISIC David 2004 OL 49.94 67
49. SARVARI Balazs 2004 LL 51.21 62
50. SOTOSEK Viadimir 2004 PRI 52.09 59
51. KOSUTA Ruben 2004 OL 52.94 56
52. KRZICNIK Matej 2004 KA 53.45 54
53. VOLAJ Jaka 2004 RL 53.82 53
54. POGACAR Filip Aleksander 2004 RL 55.36 49
55. MAMLIC Aljosa 2004 LL 55.68 48
56. ADAMIC Mark 2004 IR 56.26 46
57. KOSIR Jan 2004 GBR 58.76 41
58. KAVCIC Jurij 2004 RL 1:02.09 34
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B - mlajsi dec¢ki |. 2004

rezultat tocke

59. KOCAN Lan 2004 KA 1:09.27 25
DSQ PERBIL Jaka 2004 RL
DI1 - Prehiter sStart
DSQ ZORKO Maj 2004 CK
DI1 - Prehiter start
DSQ VAUPOTIC Jan 2004 OL
DI3 - Napacen obrat
DNS JURCEVIC Kristian 2004 KA
DNS ZOBEC Maj 2004 LL
DNS ANZLOVAR Natan Jurij 2004 LL
DNS DODIC Gabrijel 2004 PRI
DNS GRBCIC Leon 2004 PRI
DNS TURK Matic 2004 KK
14. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free E - mlajse deklice I. 2004

15.3.2014 - 18:10

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. MATAJA Meri 2004 PRI 33.07 347
2. MIHALIC Sara 2004 OL 33.92 322
3. ROZIC Tarin 2004 LL 34.22 313
4. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 34.62 302
5. KOSANOVIC Klara 2004 PRI 35.28 286
6. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 35.51 280
7. BOSKOV Andjela 2004 VRA 36.22 264
8. KRAMER Neja 2004 OL 36.39 260
9. MARKAC Zoja 2004 FR 36.58 256
10. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 36.90 250
11. CRCEK Laura 2004 BM 37.05 247
12. DOLENC LUZNAR Neza 2004 RL 37.13 245
13. DOKOZA Nika 2004 PRI 37.67 235
14. BORNSEK Lena 2004 NC 38.10 227
15. SIRNIK Stella 2004 SDP 38.73 216
16. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 38.77 215
17. BRACUN Elizabeta 2004 RL 38.80 215
18. IVOVIC Luna 2004 PRI 39.13 209
19. OREL Lia 2004 KA 39.49 204
20. SAGERNIK Teja 2004 FR 39.74 200
21. KAJZER Katja 2004 FR 39.77 199
22. TOMSIC Ema 2004 IR 39.88 198
KOBAIC Lorenza 2004 PRI 39.88 198

24. RIHTMAN Nika 2004 IL 40.05 195
25. VALINCIC Iva 2004 PRI 40.14 194
26. ILARLina 2004 LL 40.32 191
27. STOJKOVIC Katja 2004 OL 40.89 183
28. POJE Nana 2004 IR 41.26 178
29. SANKOVIC Iva 2004 RI 41.45 176
30. GRZINCIC Gloria 2004 RI 41.47 176
31. MARIC Dijana 2004 LL 41.90 170
32. ZENER Anastasija 2004 SDP 42.04 169
CUZOVIC Margita Masa 2004 VRA 42.04 169

34. VARGA Masa 2004 KA 42.21 167
35. ZEKIC Katja 2004 RI 42.86 159
36. GLAVICA Carla 2004 PRI 43.68 150
37. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 43.75 150
38. PREMERL Maja 2004 LL 44.01 147
39. MARTINIS Iva 2004 PRI 44.56 142
40. BENDE Eva 2004 KA 44.75 140
41. PROSTRAN Lana 2004 RL 45.63 132
42. LOCICNIK Neza 2004 FR 45.78 130
43. KNAPIC Nia 2004 RL 45.80 130
44. ABRAMOVIC Nika 2004 PRI 45.88 130
45. GALICH Nicol 2004 PRI 46.61 124
46. GUDELJ Eni 2004 PRI 46.93 121
47. POLANC Lucija 2004 LL 46.98 121
48. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 48.91 107
49. VEZENKOVA Maja 2004 KA 49.23 105
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, E - mlaj$e deklice |. 2004

LULIC Liv
GOLCMAN Lana
PETKOVSEK Tina
MISVELJ Lara
SIMCIC Dorotea
DI LENARDO Ana
$PEGELJ Maja
SELAN Lara
OBLAK Spela
MLEKUZ Eli

ILIC Leja

CURK Pia
PUSKARIC Andreja
VARLAMOVA Nika

15. disciplina/event
15.3.2014 - 18:25

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

M/M,

RI
NC
TK
oL
PRI
TK
NC
KA
NC

oL
PKA
LL
oL

100m Prosto/Free

rezultat

49.61
49.71
50.70
52.15
53.14
53.16
53.76
54.28
54.57
1:00.82
1:04.13

A - mlajSi decki |. 2003

tocke

102
102
96
88
83
83
80
78
77
55
47

Tock: FINA 2012

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

GRILC Gregor

50m: 34.70
LOVSIN Vid

50m: 36.14
JANKOVIC Leo

50m: 34.31
KREK BASELJ Matjaz

50m: 35.86
MEDIC Luka

50m: 35.91
MAGER Klemen

50m: 35.44
VALIC Ivan

50m: 36.77
PUSNIK Jaka

50m: 36.04
BRLEK Maj

50m: 37.57
ZAMARIN Ante

50m: 35.86
KAC Tim

50m: 38.95
MEZNAR Blaz

50m: 37.98
KORSIC Domen

50m: 37.81
SALINOVIC Enej

50m: 38.21
ZAVRTANIK Klemen

50m: 37.62
DOVC Lan

50m: 40.10
SPILJAK David

50m: 40.81
LEPOSA Klemen

50m: 39.39
ZADRAVEC Val

50m: 39.97
ZEVNIK Igor

50m: 39.49
KOVACEVIC Lovro

50m: 40.62
KOROS Anze

50m: 40.21

34.70

36.14

34.31

35.86

35.91

35.44

36.77

36.04

37.57

35.86

38.95

37.98

37.81

38.21

37.62

40.10

40.81

39.39

39.97

39.49

40.62

40.21

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:11.03

2003
1:13.88

2003
1:13.89

2003
1:14.08

2003
1:14.85

2003
1:16.22

2003
1:17.38

2003
1:17.56

2003
1:18.32

2003
1:18.42

2003
1:19.09

2003
1:19.41

2003
1:19.75

2003
1:19.84

2003
1:20.15

2003
1:22.14

2003
1:22.95

2003
1:23.00

2003
1:23.70

2003
1:24.69

2003
1:25.04

2003
1:25.22

RL
36.33

IR
37.74

PRI
39.58

SDP
38.22

RL
38.94

FR
40.78

PRI
40.61

oL
4152

KK
40.75

PRI
42.56

LL
40.14

oL
41.43

NG
41.94

KK
4163

NG
42.53

oL
42.04

PRI
4214

BM
4361

oL
43.73

LL
45.20

PRI
44.42

FR
45.01

rezultat
1:11.03

1:13.88

1:13.89

1:14.08

1:14.85

1:16.22

1:17.38

1:17.56

1:18.32

1:18.42

1:19.09

1:19.41

1:19.75

1:19.84

1:20.15

1:22.14

1:22.95

1:23.00

1:23.70

1:24.69

1:25.04

1:25.22

tocke
253

225

224

223

216

204

195

194

188

188

183

181

178

178

176

163

159

158

154

149

147

146
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A - mlaj8i decki I. 2003

rezultat tocke

23. VUK Josi¢ 2003 VRA 1:25.28 146
50m: 40.42 40.42 100m: 1:25.28 44.86
24. CEROVIC Mario 2003 PRI 1:26.02 142
50m: 39.27 39.27 100m: 1:26.02 46.75
25. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:26.04 142
50m: 40.88 40.88 100m: 1:26.04 45.16
26. KVAKIC Marko 2003 PRI 1:26.87 138
50m: 39.55 39.55 100m: 1:26.87 47.32
27. TUFTAN Simun Petar 2003 PRI 1:27.37 136
50m: 41.20 41.20 100m: 1:27.37 46.17
28. TUDIC Dorijan 2003 PRI 1:31.45 118
50m: 41.40 41.40 100m: 1:31.45 50.05
29. MISAILOVIC Jakov 2003 VRA 1:33.43 111
50m: 43.17 43.17 100m: 1:33.43 50.26
30. KLEMENC Matic 2003 LL 1:33.80 109
50m: 42.93 42.93 100m: 1:33.80 50.87
31. LOVIC Jan 2003 GBR 1:33.97 109
50m: 44.82 44.82 100m: 1:33.97 49.15
32. KRIZAN Neo 2003 PRI 1:34.83 106
50m: 42.35 42.35 100m: 1:34.83 52.48
33. STIPANIC Dario 2003 PRI 1:35.55 104
50m: 4272 4272 100m: 1:35.55 52.83
34. KRALJ Gasper 2003 LL 1:35.61 103
50m: 46.16 46.16 100m: 1:35.61 49.45
35. KIRINCIC Luka 2003 PRI 1:35.79 103
50m: 43.94 43.94 100m: 1:35.79 51.85
36. VUKOVIC Roko 2003 PRI 1:36.88 99
50m: 46.44 46.44 100m: 1:36.88 50.44
37. ZAUCER Peter 2003 RL 1:37.02 99
50m: 45.30 45.30 100m: 1:37.02 51.72
38. KANIC Karlo 2003 PRI 1:37.42 98
50m: 45.44 45.44 100m: 1:37.42 51.98
39. RIJAVEC Miha 2003 PKA 1:38.28 95
50m: 44.98 44.98 100m: 1:38.28 53.30
40. GERBEC Simon 2003 RL 1:40.27 90
50m: 47.25 47.25 100m: 1:40.27 53.02
41. ZAGAR Luka 2003 IR 1:44.41 79
50m: 48.57 48.57 100m: 1:44.41 55.84
42. RUTAR Zan 2003 RL 1:45.10 78
50m: 48.76 48.76 100m: 1:45.10 56.34
43. MRAK Mitja 2003 GBR 1:45.26 77
50m: 49.27 49.27 100m: 1:45.26 55.99
44, SAVNIK Jasa 2003 LL 1:45.61 77
50m: 51.49 51.49 100m: 1:45.61 54.12
45. KUNASIT Pawared 2003 TK 1:46.66 74
50m: 50.51 50.51 100m: 1:46.66 56.15
46. SKLEPIC Filip 2003 PRI 1:53.83 61
50m: 52.00 52.00 100m: 1:53.83 1:01.83
47. ZAVBI Gal 2003 OL 1:58.20 54
50m: 52.41 52.41 100m: 1:58.20 1:05.79
48. PECNIKAR Jakob 2003 OL 2:04.27 47
50m: 57.76 57.76 100m: 2:04.27 1:06.51
49. FERJANCIC Nejc 2003 RL 2:05.81 45
50m: 57.78 57.78 100m: 2:05.81 1:08.03
50. STUCIN Tomi 2003 PKA 2:16.75 35
50m: 1:00.87 1:00.87 100m: 2:16.75 1:15.88
DSQ LOVSIN Jaka 2003 IR
DI1 - Prehiter $tart
DNS FERENAC Mikkel-Noa 2003 PRI
DNS SIMONAJ Leo 2003 PRI
DNF SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG
DNF RATKOVIC Sven 2003 PRI
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

16. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free D - mlajSe deklice I. 2003
15.3.2014 - 18:40

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:06.33 454
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.33 34.22

2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:09.88 388
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.88 36.38

3. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:11.46 363
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.46 37.03

4. GERCER Taja 2003 NC 1:11.47 363
50m: 34.82 34.82 100m: 1:11.47 36.65

5. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:12.79 344
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.79 37.36

6. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:13.08 340
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.08 37.85

7. PADAR Nadja 2003 IR 1:13.44 335
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.44 38.19

8. KUSTER Tasa 2003 OL 1:15.14 312
50m: 36.81 36.81 100m:  1:15.14 38.33

9. POJE Neza 2003 IR 1:16.09 301
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.09 39.88

10. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:16.41 297
50m: 36.38 36.38 100m: 1:16.41 40.03

11. TUSEK Dasa 2003 FR 1:17.17 288
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.17 40.40

12. PATERNOST Ida 2003 LL 1:17.73 282
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.73 39.95

13. FORTUNA Liza 2003 LL 1:1827 276
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.27 40.79

14. POLSAK Eva 2003 NC 1:1858 273
50m: 38.01 38.01 100m: 1:18.58 40.57

15. SLAVIC Gini 2003 FR 1:1869 272
50m: 38.56 38.56 100m: 1:18.69 40.13

16. HLIS Nika 2003 NC 1:18.97 269
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.97 42.19

17. MELE Ana 2003 LL 1:21.31 246
50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.31 42.67

18. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 1:21.38 246
50m: 40.18 40.18 100m: 1:21.38 41.20

19. LOVSIN Masa 2003 IR 1:21.89 241
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.89 43.19

20. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:24.11 223
50m: 39.22 39.22 100m: 1:24.11 44.89

21. TUSEK Gaja 2003 FR 1:2553 212
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.53 44.83

22. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:2580 210
50m: 41.53 41.53 100m: 1:25.80 44.27

23. ILAR Ula 2003 LL 1:26.67 203
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.67 44.90

24. STAN Zoja 2003 GBR 1:26.96 201
50m: 42.92 42.92 100m: 1:26.96 44.04

25. AMBROZIC Lea 2003 IR 1:26.97 201
50m: 41.80 41.80 100m: 1:26.97 4517

26. SEGA Liza 2003 IR 1:27.40 198
50m: 41.70 41.70 100m: 1:27.40 45.70

27. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:27.41 198
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.41 45.64

28. PETEK Tjasa 2003 IL 1:29.19 187
50m: 42.42 42.42 100m: 1:29.19 46.77

29. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:30.33 180
50m: 42.53 42.53 100m: 1:30.33 47.80

30. HAJDIN Ana 2003 IL 1:30.59 178
50m: 43.62 43.62 100m: 1:30.59 46.97
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, D - mlajse deklice |. 2003

rezultat tocke
31. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:31.31 174
50m: 43.97 43.97 100m: 1:31.31 47.34
32. LIPIC Lea 2003 LL 1:31.33 174
50m: 40.69 40.69 100m: 1:31.33 50.64
33. FURLAN SFARCIC Ana 2003 KK 1:31.45 173
50m: 41.45 41.45 100m: 1:31.45 50.00
34. BARICEVIC Silvia 2003 PRI 1:34.14 159
50m: 44.61 44.61 100m: 1:34.14 49.53
35. VOLARIC Mia 2003 PRI 1:34.52 157
50m: 44.13 44.13 100m: 1:34.52 50.39
36. MARSIC Nika 2003 PRI 1:35.19 153
50m: 44.38 44.38 100m: 1:35.19 50.81
37. BILLA Lea 2003 OL 1:37.56 142
50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.56 51.25
38. CEPRNJA Christina 2003 PRI 1:40.17 132
50m: 48.76 48.76 100m: 1:40.17 51.41
39. VIDERSNIK Atina 2003 FR 1:40.52 130
50m: 47.10 47.10 100m: 1:40.52 53.42
40. NUSDORFER Neli 2003 PKA 1:42.76 122
50m: 49.44 49.44 100m: 1:42.76 53.32
41. KUZMANOV Mila 2003 LL 1:43.92 118
50m: 48.72 48.72 100m: 1:43.92 55.20
42. POSPIS Neja 2003 LL 1:45.10 114
50m: 47.74 47.74 100m: 1:45.10 57.36
43. JEHART Lana 2003 RL 1:45.97 111
50m: 47.37 47.37 100m: 1:45.97 58.60
44. JURANIC Nora 2003 PRI 1:51.19 96
50m: 49.07 49.07 100m: 1:51.19 1:02.12
45. KOZLOVIC Ana 2003 KK 1:52.15 94
50m: 55.18 55.18 100m: 1:52.15 56.97
46. VERC Lara 2003 PKA 2:01.58 73
50m: 52.49 52.49 100m: 2:01.58 1:09.09
47. PLEMELJ Anina 2003 GBR 2:01.95 73
50m: 57.37 57.37 100m: 2:01.95 1:04.58
DSQ BATAGELJ Nicole 2003 PKA
DI1 - Prehiter $tart
DSQ BRIC Minea 2003 PKA
DI1 - Prehiter $tart
DNS DOLINAR Tina 2003 GBR
DNS SREDOJEVIC Mila 2003 IL
17. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 25m Prosto/Free B in E Stafete
15.3.2014 - 19:00
Tock: FINA 2012
rezultat toCke
1. PRI PRI 1:01.34 228
MIJATOV Tin 04 30.90 MATAJA Meri 04 30.44
DUJMOVIC Juraj 04 KOSANOVIC Klara 04
2. LLI (ML.DECKI) LL 1.02.28 218
KAVCIC JOGAN Ira 04 31.22 ROZIC Tarin 04 31.06
ZOGOVIC Dejan 04 NOVAK Jure 04
3. OLI. (ML.DECKI) oL 1:06.08 182
ULAGA STERLE Cene 04 32.60 DJUKIC Robert 04 33.48
MIHALIC Sara 04 KRAMER Neja 04
4. PKRijeka 2 RI 1:09.18 159
NOVINC Leon 04 34.21 SINOZIC Teo 04 34.97
SANKOVIC Iva 04 GRZINCIC Gloria 04
5. BMI. (ML.DECKI) BM 1:09.19 159
ONIC Tadej 04 34.23 MURSEC Nejc 04 34.96
FELTRIN KOSEC Eva 04 CRCEK Laura 04
6. LL . (ML.DECKI) LL 1:10.34 151
HRIBAR Eva Vera 04 33.35 MARIC Dijana 04 36.99
PODBEVSEK Jure 04 $I8KO Tomaz 04
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

17. disciplina/event, Me§/Mix, 4 x 25m Prosto/Free, B in E Stafete

rezultat tocke
7. IR 1. (ML.DECKI) IR 1:10.50 150
CIROVIC Filip 04 34.15 TOPOLNIK Klemen 04 36.35
TOMSIC Ema 04 POJE Nana 04
8. OL II. (ML.DECKI) oL 1:11.80 142
STOJKOVIC Katja 04 35.99 VINDISAR Jus 04 35.81
HAJDINJAK Anin 04 VALANT Gaja Lucija 04
9. RLI RL 1:14.12 129
VIDMAR Klemen 04 36.67 DOLENC LUZNAR Neza 04 37.45
BRACUN Elizabeta 04 OSANA Jakob Arne 04
10. PKRijeka 1 RI 1:16.52 117
ZEKIC Katja 04 37.63 LULIC Liv 04 38.89
GARDASANIC Damian 04 TOMLJANOVIC Domagoj 04
11. KA. (ML.DECKI) KA 1:16.90 115
PRVINSEK Jus 04 37.98 STELE Gasper 04 38.92
OREL Lia 04 BENDE Eva 04
12. RLIIL RL 1.24.52 87
KNEZEVIC Alek 04 4512 KNAPIC Nia 04 39.40
VOLAJ Jaka 04 PROSTRAN Lana 04
13. KA Il. (ML.DECKI) KA 1:29.21 74
KOCAN Lan 04 50.97 PINTAR Stas 04 38.24
VEZENKOVA Maja 04 VARGA Masa 04
18. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 50m MeSano/Medley A in D Stafete
15.3.2014 - 19:05
Todk: FINA 2012
rezultat tocke
1. OLI. (ML.DECKI) oL 2:27.87 239
MEZNAR Blaz 03 41.05 KUSTER Tasa 03 35.35
JELESIJEVIC Anja 03 37.37 PUSNIK Jaka 03 34.10
2. IR I IR 2:29.20 232
PADAR Nadja 03 36.17 LOVSIN Vid 03 34.14
LOVSIN Jaka 03 46.16 KASTIGAR Ana 03 32.73
3. RLI. (ML.DECKI) RL 2:36.34 202
MEDIC Luka 03 38.64 BRACUN Anastazija 03 35.04
JEHART Lana 03 50.26 GRILC Gregor 03 32.40
4. PRI PRI 2:38.44 194
BARICEVIC Silvia 03 43.15 JANKOVIC Leo 03 36.27
TUFTAN Simun Petar 03 42.66 VOLARIC Mia 03 36.36
5. FRI. (DECKI) FR 2:39.09 192
SLAVIC Gini 03 39.21 MAGER Klemen 03 38.51
KOROS Anze 03 46.82 TUSEK Dasa 03 34.55
6. OL IIl. (ML.DECKI) oL 2:41.67 183
ZADRAVEC Val 03 43.41 MARTINCIC Naja 03 37.72
KONCAR Maja Helena 03 44.92 DOVC Lan 03 35.62
7. LL . (DECKI) LL 2:43.54 176
KREVZEL PANIC Spela 03 38.22 FORTUNA Liza 03 39.74
KAC Tim 03 47.20 KLEMENC Matic 03 38.38
8. LLI. (DECKI) LL 2:49.46 158
MELE Ana 03 42.88 PATERNOST Ida 03 40.52
ZEVNIK Igor 03 46.71 KRALJ Gasper 03 39.35
9. KKI. KK 3:01.08 130
FURLAN SFARCIC Ana 03 45.68 BRLEK Maj 03 42.02
KOZLOVIC Ana 03 56.05 SALINOVIC Enej 03 37.33
10. PKAI. (ML.DECKI) PKA 3:48.99 64
BATAGELJ Nicole 03 56.69 RIJAVEC Miha 03 57.78
NUSDORFER Neli 03 54.48 STUCIN Tomi 03 1:00.04
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

2 - 16. Marec 2014

16.3.2014 - 9:30

19. disciplina/event
16.3.2014 - 9:30

M/M, 25m Prsno/Breast

C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

Tock: FINA 2012

STIH Matevz

PRIMOZIC An

ABUTOVIC Filip

RAJIC Timon

EREMIJA Patrick

SUSANJ Vito

FOGLER Luka

FELKER Roan

RAJIC Jakov

10. ZALETEL Lenart

11.  FURLAN STULAR Arne

12. ALJAZ Andraz

13. FIDLER Jakob

14. POROBIC Domen

15. ILAR Nal

16. JELOVCAN Jaka

17. ROBLEK Gregor

18. FAJFAR Tilen
PSENICNIK Nej

20. ZDRILIC Nikola

21. BARABA Dino

22. BROZNIC Dominik

23. JEHART Aljosa

24. PLIVERIC Bor

25. VARGA Jaka

26. FRANKOVIC Jure

27. STRAJNAR Nejc

28. BALJAK Rok

29. JUG Sebastjan

30. NISAVIC Viktor

31. ZIDAR Uro$ Vid

32. SIRNIK Daris

33. KASTIGAR Maks

34. KENIG Vid

35. GRENC Gaber Luka

36. STRIBL Tilen

37. LAHAJNAR Crt

38. RESNIK Florijan

39. MAMLIC Simon

40. PERSE Ziga

41. VETRIH Nejc

42. CVETKOVIC Leon

43. ROSMANN Armando

44. BOBANOVIC Mauro

45. MACEK Tilen

46. STERGAR Jan
MACEK Fran

48. SKODA Franko

49. JUVAN Marko

50. CUCAK Leo

51. ROTOVNIK Tine

52. MARIC Rade

53. DUJMOVIC Hrvoje

54. PETRIC Ziga

55. MRKONJIC Jan

56. ROZEN Tine

57. BASIC Dino

58. KORENT Leonardo

59. MEDIC Samo

60. JUVANCIC Filip

61. KOZOLE Jan

62. IVANCIC Teo

63. STEVANOVIC Kristijan

64. GROS Gal

NGO RN~

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005

oL
CER
LL
oL
PRI
RI
PC

PRI
ZVK
RL
ZVK
NC
RL
LL
TK
oL
IR
LL
PRI
PRI
PRI
RL
RL
KA
wW
TK
RI
NC
LL
oL
SDP
IR
GBR
RL
GBR
CER
CK
LL
oL
IR
RL
PRI
PRI
TK
LL
PRI
PRI
RL
PRI
FR
LL
PRI
LL
wW
FR
PRI
LL
RL
RL
CK
wW
PRI
TK

rezultat tocke

22.15 144
22.63 135
22.72 133
22.75 133
23.65 118
23.66 118
23.93 114
24.13 111
24.18 110
24.22 110
24.56 105
24.63 105
24.90 101
24.93 101
25.29 97
25.36 96
25.37 96
25.57 93
25.57 93
25.79 91
25.88 90
25.89 90
25.91 90
26.11 88
26.20 87
26.24 86
26.71 82
26.76 81
26.77 81
27.10 78
27.20 77
27.23 77
27.25 77
27.27 77
27.30 77
27.32 76
27.33 76
27.35 76
27.46 75
27.51 75
27.55 75
27.58 74
2791 72
27.92 72
27.96 71
28.31 69
28.31 69
28.34 68
28.57 67
28.64 66
28.68 66
29.01 64
29.03 64
29.05 64
29.18 63
29.21 62
29.25 62
29.27 62
29.28 62
29.48 61
29.52 60
29.63 60
29.75 59
29.77 59
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

65.
66.
67.

69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

MARINSEK Grega

RAZPOTNIK VRTACNIK Krigtof

LAMPRECHT Maxim
BATINIC Dino
GORENSEK Valentin
LUKMAN Rok
HODZIC Bajro
FRANKO lan

PEZO ZUPANCIC Vid
BRODEJ Jakob
POLJSAK Gasper
BRANDSTATTER Maj
GOSIC David
PEHAR Luka

GOLC Luka

BAJC Luka

MAJKIC Marko
PERBIL Rok
TRAVEN Anze
AGATIC Leo

MIKUZ Nejc
GUDELJ Luka
ZERJAL Jakob
MILDE Tino
CIvovIC Filip
BABNIK Matic
ZAMBELLI Marco
MAJCEN Taj
KAVCIC JOGAN Tibor
KIKER Jan

VRACUN Matic
CEHIC Elias

TROST Mare
JURKOVIC Jure
KOVACIC Jurij
RADISIC Dejan
JERMOL Svit
BURSAC Uro$

ILAR Lun

DEBEVEC Matic
PETRIC Lovro
LAMPE Jon
SEKAVCNIK Nejc

DI MARCO Flavio
STERLE NOVAK Ruben
OVCAR Ozbej
ZOGOVIC Nikola
SMONKAR Leon
CEPON Jakob
OSTERC Ozbej
VOGRIN Anej
BLATNIK Nik
SEVER Marko
MRAK Lem
CABELLO Mark
ZOGOVIC Luka
GASI Gal

BENCIC Val

DI2 - Napacen stil
GARDASANIC Fabian
DI2 - Napacen stil
STIPIC Mateo

DI4 - Napacen prihod v cilj

SLANA Bor

DI4 - Napacen prihod v cilj

PRIBAC Maj
PREBIL Jakob
UDOVC Luka
KOGOVSEK Crt
STRUKELJ Luka
PELC Gasper

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2007
2006
2005
2007
2005
2006
2005
2006
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2005
2005
2007
2007
2008
2005
2007
2007
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2005
2008
2008
2008
2007

2006

2005

2005

2006
2005
2005
2005
2005
2006

TK
LL
RL
PRI
FR
LL
wW
LL
LL

RL
RL
PRI
PRI
GBR
PKA
ZVK
RL
ZVK
NC
LL
PRI
RL
PRI
LL
LL
PRI
SDD
LL

PC
LL
CER
LL
LL
TK
LL
LL
LL
LL
FR
ZVK
FR
PRI
SDD
FR
LL
FR
RL
LL
FR
IR
LL
SDD
RL
LL
LL
BP

RI

PRI

KA

BP
KA
KA
LL
LL
LL

rezultat

29.91
30.05
30.06
30.06
30.23
30.23
30.69
30.75
30.78
30.80
30.81
30.95
31.13
31.26
31.38
31.48
32.24
32.52
32.58
32.60
33.00
33.16
33.23
33.30
33.40
33.47
33.47
33.50
33.53
33.85
33.89
34.02
34.57
34.74
34.81
35.41
35.93
36.07
36.65
36.94
38.56
39.05
39.16
39.42
39.63
39.99
40.81
40.84
42.96
43.03
47.96
49.36
49.57
50.87
52.63
53.99
1:00.47

tocke

58
57
57
57
56
56
54
53
53
53
53
52
52
51
50
50
46
45
45
45
43
43
42
42
42
41
41
41
41

40
39
37
37
37
35
33
33
31
31
27
26
26
25

24
23
23
19
19
14
13
12
11
10
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27.Pokal Jezek

Ljubljana, 15. - 16.3.2014

19. disciplina/event, M/M, 25m Prsno/Breast, C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

JERSIC Aleks
NOVAK Nal
KREPEL Urban
GACANOVIC Kosta
RAUS Dragan

20. disciplina/event
16.3.2014 - 10:00

2006 LL
2008 LL
2005 VvV
2006 VRA
2007 VRA

Z/W, 25m Prsno/Breast

rezultat

F - mlajSe deklice I. 2005 in mlajSe

tocke

Tock: FINA 2012

©CONoOOh WD~

REMIC Metka
BERTALANIC Tia
BABIC Tineja
ZUPAN Neza
SANKOVIC Lana
BICEK Zala Pia
WAGGER Ema
KOZELJAC Rea
PROTULIPAC Paola
EMERSIC Petja
MACGEK SITAR Marja
IVANOVIC Lucija
GRDIC Dorotea
GARTNER Gia
VEJNOVIC Taja
KUNSTIC Lara
MORIC Marta
PERKO Neja
PAKIZ RUMPF Izabela
KAVCIC Aja
STIMAC Eva
ENIKO Lada
ADAMIC Julija
ARNEZ Masa
LEVSTEK Maja
MEDICA Leda
KRULCIC Larisa
JANCIC Masa
JENKOLE Marusa
KUTLESA Donatela
NAVODNIK Sara
CIKOVIC Denis
JEGRISNIK Tara
OVIJAC Pia
PERKO Hana
PRSO Mara
JURAK Lin
CEPIN Ela
PRVINSEK Tina
FILIPIC Lara
GABRIC Manca
JENKOLE Manca
CERIN Ema
MALOVRH lza
BARICEVIC Sonja
KOKOSINEK Taja
VIDEC Iza
ZAJEC Masa
DAKOVIC Spela
JERAJ Masa
VIDENSEK Neza
GERDEJ Nija
REPAR Spela
MIHEVC Lara
KNEZ Laura
PUSNIK Liza
MLAKAR Lea

2005 FR
2005 RL
2005 OL
2005 TK
2006 RI
2005 GBR
2005 TK
2005 PRI
2005 RI
2005 VvV
2005 KA
2005 PRI
2006 RI
2006 GBR
2006 KA
2005 LL
2005 PRI
2005 ZVK
2006 NC
2006 SDP
2005 PRI
2005 RL
2005 IR
2005 GBR
2005 IR
2005 PRI
2005 PRI
2005 TK
2005 GBR
2005 PRI
2005 VvV
2005 PRI
2005 WV
2005 OL
2005 KA
2005 PRI
2005 RL
2005 FR
2006 KA
2005 CER
2006 KA
2006 GBR
2006 OL
2005 OL
2005 PRI
2005 FR
2007 KA
2005 KA
2005 PKA
2005 RL
2005 NC
2007 FR
2006 NC
2005 LL
2006 NC
2005 FR
2006 OL

rezultat

21.68
22.21
23.14
23.16
23.45
23.58
23.97
24.61
24.64
24.91
25.02
25.29
25.57
25.70
26.18
26.19
26.42
26.44
26.47
26.49
26.50
26.53
26.67
26.82
26.88
26.94
26.98
27.03
27.32
27.33
27.41
27.49
27.53
27.56
27.61
27.70
27.82
28.05
28.19
28.21
28.23
28.32
28.33
28.48
28.56
28.80
28.86
28.87
28.88
29.00
29.21
29.30
29.30
29.38
29.39
29.44
29.46

tocke

236
219
194
193
186
183
174
161
160
155
153
148
143
141
134
133
130
130
129
129
129
128
126
124
123
123
122
121
117
117
116
115
115
114
114
113
111
109
107
107
106
105
105
104
103
100
100

99

99

98

96

95

95

94

94

94

94
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27.Pokal Jezek

Ljubljana, 15. - 16.3.2014

20. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, F - mlaj$e deklice . 2005 in mlaj$e

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

TRBOVSEK Ana
GASI Taja Teuta
CUDINA Tina
PREDALIC Vanja
GROHAN Lara
SEKERES Alma
KUKAVICA Anaja
TRAVICA Irina
BASIC PLUT Shanti
DUKIC Dora
REMIC Sara
MIKUS Masa
GOMBOSI Naya
CABELLO Vida
NEMET Melani
ANDREJIC Vanesa
STARC Hana
BRAJKOVIC Lucija
UKOVIC Petra

JEZOVSEK SPILJAR Stasa

MOCNIK Tjaga
LAMOVSEK Tia
MARGETA Sara
PREDALIC Kaja
RAHELIC Natali
FORTUNA Lena
BUBNIC Dora

VALENTER ZDOVC Julija

SIVKA Masa
DOMAZET Adriana
FUCAK Dora
MERKAC Julija
POSPIS Petra
VIRANT Tia
ZALAR Neja
KOZLOVIC BAN Alia
VITOROVIC Lana
MOCNIK Tija
PSENICNIK Neli
SVONJA Manca
NOSAN Karolina
VULETIC Morena
STOJKOVIC Neza
KADIVEC Patricija
CERU KONDA Tinkara
SEKUTI Hana
UMETIC ZAJC Nika
MELE Ula

MILIH Antonija Lana
AKULIC Iskra
ROGINA Brina
PADOVAN Vesna
LAMPRECHT Nika
STARC Niki
BRILEJ Clara
KERCMAR Brina
LAMOVEC Rebeka
LAHAJUNAR Tiana
DPEKIC Sara
ZAGRADNIK Maja
ZIMIC Lara
JEZNIK Lara
CEHIC Zana
BASIC PLUT Ela
KORBIC Julija
MOCNIK Klara
LUSKAR Anja

TUL Zala
ZVIKART Zoja
BAN Tia

2005 FR
2005 LL
2005 PRI
2006 LL
2006 TK
2005 FR
2005 VvV
2005 PRI
2006 LL
2006 IR
2006 OL
2006 KA
2007 RL
2007 RL
2005 PRI
2006 KA
2006 IR
2005 PRI
2005 PRI
2006 NC
2007 CER
2005 RL
2006 ZVK
2007 LL
2005 PRI
2007 LL
2005 PRI
2005 FR
2005 NC
2006 RI
2005 PRI
2006 FR
2006 LL
2006 IR
2006 FR
2006 BP
2007 TK
2007 CER
2006 FR
2007 BP
2005 IR
2005 PRI
2007 OL
2007 ZVK
2006 LL
2006 FR
2005 LL
2007 LL
2005 PRI
2005 PRI
2007 FR
2007 BP
2006 RL
2006 IR
2005 RL
2007 CER
2006 RL
2006 CER
2008 LL
2007 BP
2007 FR
2007 FR
2005 LL
2007 LL
2007 TK
2007 CER
2005 PC
2007 BP
2007 FR
2008 LL

rezultat

29.49
29.70
29.91
29.93
30.11
30.28
30.47
30.52
30.59
30.64
30.83
30.89
30.96
31.05
31.16
31.25
31.28
31.40
31.50
31.95
31.96
32.18
32.49
32.56
32.62
32.75
32.79
32.88
32.89
32.90
33.09
33.32
33.56
33.64
33.89
33.95
34.22
34.28
34.54
34.70
35.13
35.22
35.28
35.34
35.79
36.45
36.47
36.69
36.92
37.71
37.76
38.12
38.57
38.65
38.98
39.31
39.34
39.92
40.35
41.51
41.53
41.71
42.04
43.50
43.95
44.04
44.09
48.15
48.66
55.24

tocke

93
91
89
89
88
86
85
84
84
83
82
81
81
80
79
78
78
77
76
73
73
72
70
69
69
68
68
67
67
67
66
65
63
63
61
61
60
59
58
57
55
55
54
54
52
49
49
48
47
44
44
43
41
41
40
39
39
37
36
33
33
33
32
29
28
28
28
21
20
14
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

20. disciplina/event, Z/W, 25m Prsno/Breast, F - mlaj$e deklice . 2005 in mlaj$e

128.
129.
DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PECNIK Emma
BENEDIK Lucka
KLISARIC Ines
DI2 - Napacen stil
ROZIC Ula

DI2 - Napacen stil
ROTAR Nika

DI1 - Prehiter $tart
SPRAH Viktorija
ABUTOVIC Mia
MELE Zoja

PRIMC Lina
GRACNER Zala
ROGIC Anastasija
HOJKER KEUC Ana Katarina
ZAUCER Kaja
PAVLOVIC Sara

21. disciplina/event
16.3.2014 - 10:25

2008
2008
2005

2007

2006

2005
2009
2009
2007
2005
2005
2007
2006
2005

FR
LL
wW

LL

LL

LL
LL
LL
LL
NC
PC
SDD
RL
PRI

M/M, 25m Hrbtno/Back

rezultat

57.39
1:00.62

C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

tocke

12
10

Tock: FINA 2012

CoNoOR~BGN=

WWWWWWWWWNDNNDNNMNDNDDNDNNNN-_222 A A aaa
PNONROINEIOCCIIPARDINZCORNOOR BN =0

40.

42.
43,
44,

RAJIC Timon
STIH Matevz
BARABA Dino
SUSANJ Vito
ALJAZ Andraz
ABUTOVIG Filip
RAJIC Jakov
SIRNIK Daris
FURLAN STULAR Arne
EREMIJA Patrick
FRANKOVIC Jure
FELKER Roan
JEHART AljoSa
ZALETEL Lenart
GARDASANIC Fabian
JUG Sebastjan
ILAR Nal

KENIG Vid
PETRIC Ziga
JELOVCAN Jaka
CUCAK Leo
NISAVIC Viktor
DUJMOVIC Hrvoje
BROZNIC Dominik
PERSE Ziga
PRIMOZIC An
ROBLEK Gregor
KASTIGAR Maks
BRODEJ Jakob
FOGLER Luka
MILDE Tino
BOBANOVIC Mauro
PLIVERIC Bor
POROBIC Domen
SLANA Bor
SKODA Franko
MEDIC Samo
PSENIENIK Nej
BALJAK Rok
MARIC Rade
HODZIC Bajro
VARGA Jaka
RADISIC Dejan
ZIDAR Uros Vid
MAJKIC Marko

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006

oL
oL
PRI
RI
ZVK
LL
PRI
SDP
RL
PRI
wW
RI
RL
ZVK
RI
NC
LL
GBR
LL
TK
PRI
LL
PRI
PRI
oL
CER
oL
IR
NC
PC
PRI
PRI
RL
RL
KA
PRI
RL
LL
RI
LL
wW
KA
TK
oL
ZVK

rezultat

20.19
20.85
21.03
21.29
21.45
21.93
21.96
22.41
22.44
22.57
22.76
22.86
22.96
23.06
23.07
23.22
23.26
23.29
23.32
23.49
23.87
24.15
24.33
24.39
24.57
24.59
24.60
24.64
24.78
24.80
24.83
25.10
25.21
25.30
25.46
25.61
25.64
25.78
25.78
25.79
25.79
26.10
26.12
26.21
26.21

tocke

142
129
126
121
118
111
110
104
103
102
99
98
97
95
95
93
93
92
92
90
86
83
81
80
79
78
78
78
77
76
76
74
73
72
71
69
69
68
68
68
68
66
65
65
65
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajSi decki I. 2005 in mlajSi

46. GUDELJ Luka

47. BLATNIK Nik

48. MACEK Fran

49. RESNIK Florijan

50. MAMLIC Simon

51. STRAJNAR Nejc

52. GROS Gal

53. GOLC Luka

54. MRKONUJIC Jan

55. BATINIC Dino

56. GORENSEK Valentin

57. FIDLER Jakob

58. IVANCIC Teo
ZAMBELLI Marco

60. DI MARCO Flavio

61. AGATIC Leo

62. MARINSEK Grega

63. VRACUN Matic

64. KOZOLE Jan

65. ROSMANN Armando
GOSIC David

67. GRENC Gaber Luka

68. FAJFAR Tilen

69. BASIC Dino

70. STRIBL Tilen

71. FRANKO lan

72. VETRIH Nejc

73. STEVANOVIC Kristijan

74. JUVAN Marko

75. RAZPOTNIK VRTACNIK Kritof

76. PEHAR Luka
77. KIKER Jan
78. BAJC Luka
79. MACEK Tilen
80. POLJSAK Gasper
81. ZERJAL Jakob
82. KAVCIC JOGAN Tibor
83. ROTOVNIK Tine
84. LAMPE Jon
85. LAHAJNAR Crt
86. CEHIC Elias
MAJCEN Taj
88. KORENT Leonardo
89. JUVANCIC Filip
90. LUKMAN Rok
91. TRAVEN Anze
92. CVETKOVIC Leon
93. ROZEN Tine
94. BABNIK Matic
95. OVCAR Ozbej
96. KOVACIC Jurij
97. BURSAC Uro$
98. PEZO ZUPANCIC Vid
99. ILAR Lun
100. MIKUZ Nejc
101. STERLE NOVAK Ruben
102. PETRIC Lovro
103. CIVOVIC Filip
104. TROST Mare
105. STERGAR Jan
106. VOGRIN Anej
107. SEKAVCNIK Nejc
108. SMONKAR Leon
109. MRAK Lem
110. BRANDSTATTER Maj
111. LAMPRECHT Maxim
112. JERMOL Svit
DSQ ZDRILIC Nikola
DI1 - Prehiter $tart

2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2007
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2005
2005
2005
2006
2005
2007
2005
2007
2006
2006
2006
2005
2007
2005
2007
2007
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2005
2006
2005
2005
2005

PRI
IR
PRI
CK
LL
TK
TK
GBR
wW
PRI
FR
NC
wW
PRI
PRI
NC
TK
PC
CK
PRI
PRI
RL
IR
PRI
GBR
LL
IR
PRI
RL

PRI
PC
PKA
TK
RL
RL
LL
FR
ZVK
CER
LL
SDD
LL
RL

ZVK
RL
FR
LL
FR
LL
LL
LL
LL
LL
SDD
FR
LL
CER
LL
FR
FR
FR
SDD

RL
LL
PRI

rezultat tocke

26.33 64
26.41 63
26.43 63
26.46 63
26.63 62
26.72 61
27.12 58
27.15 58
27.21 58
27.43 56
27.64 55
27.65 55
27.68 55
27.68 55
27.78 54
27.87 54
27.89 54
27.90 54
28.13 52
28.15 52
28.15 52
28.23 52
28.26 52
28.27 51
28.39 51
28.45 50
28.46 50
28.57 50
28.60 50
28.99 48
29.60 45
29.98 43
30.06 43
30.40 41
30.90 39
31.08 39
31.53 37
3171 36
31.74 36
32.02 35
32.19 35
32.19 35
32.92 32
33.12 32
33.65 30
33.87 30
34.42 28
34.66 28
35.19 26
35.29 26
35.32 26
35.37 26
35.47 26
35.86 25
36.40 24
36.97 23
37.44 22
38.23 21
39.19 19
41.03 17
41.19 16
41.30 16
42.99 14
43.89 13
44.34 13
45.97 12
46.69 11
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

21. disciplina/event, M/M, 25m Hrbtno/Back, C - mlajSi decki I. 2005 in mlajSi

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

STIPIC Mateo

DI4 - Napacen prihod v cilj

BENCIC Val

DI4 - Napacen prihod v cilj

PRIBAC Maj
PREBIL Jakob
UDOVC Luka
KOGOVSEK Crt
STRUKELJ Luka
PELC GaSper
JERSIC Aleks
DEBEVEC Matic
GASI Gal
JURKOVIC Jure
NOVAK Nal
OSTERC Ozbej
SEVER Marko
ZOGOVIC Nikola
ZOGOVIC Luka
KREPEL Urban
PERBIL Rok
CABELLO Mark
CEPON Jakob
GACANOVIC Kosta
RAUS Dragan

22. disciplina/event
16.3.2014 - 10:55

2005

2007

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2005
2007
2008
2007
2006
2007

Z/W, 25m Hrbtno/Back

PRI

BP

BP
KA
KA
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
wW
RL
RL
RL
VRA
VRA

rezultat

F - mlajSe deklice I. 2005 in mlajSe

tocke

Tock: FINA 2012

CoOoNOO RGN =

REMIC Metka
BICEK Zala Pia
KRULCIC Larisa
BERTALANIC Tia
TRAVICA Irina
UKOVIC Petra
MORIC Marta
KAVCIC Aja
EMERSIC Petja
MACGEK SITAR Marja
SANKOVIC Lana
PROTULIPAC Paola
LEVSTEK Maja
PR3O Mara
ARNEZ Masa
BRAJKOVIC Lucija
CUDINA Tina
BABIC Tineja
GRDIC Dorotea
JENKOLE Marusa
VULETIC Morena
ZAJEC Masa
KLISARIC Ines
NAVODNIK Sara
ENIKO Lada
MEDICA Leda
WAGGER Ema
KUTLESA Donatela
ROZIC Ula
GARTNER Gia
KOKOSINEK Taja
KUNSTIC Lara
STARC Hana
DOMAZET Adriana
KOZELJAC Rea
RAHELIC Natali
OVIJAC Pia

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005

FR
GBR
PRI
RL
PRI
PRI
PRI
SDP
wW
KA
RI

RI

IR
PRI
GBR
PRI
PRI
oL
RI
GBR
PRI
KA
wW
wW
RL
PRI
TK
PRI
LL
GBR
FR
LL
IR

RI
PRI
PRI
oL

rezultat

20.44
22.00
22.72
22.84
22.89
22.93
23.10
23.29
23.34
23.37
23.53
23.67
23.83
23.97
24.04
24.09
24.48
24.52
24.59
24.62
24.75
24.76
24.81
24.92
24.95
25.18
25.43
25.47
25.62
25.64
25.65
25.73
25.91
25.97
26.01
26.14
26.27

tocke

207
166
151
148
147
146
143
140
139
138
135
133
130
128
127
126
120
120
119
118
116
116
116
114
114
110
107
107
105
105
104
104
101
101
100

99

97
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlaje deklice I. 2005 in mlajse

ZUPAN Neza
ADAMIC Julija
MILIH Antonija Lana
PERKO Neja
BARICEVIC Sonja
PERKO Hana
JEGRISNIK Tara
MIHEVC Lara
ROGIC Anastasija
GASI Taja Teuta
PUSNIK Liza
FILIPIC Lara
TRBOVSEK Ana
JANCIC Masa
JENKOLE Manca
DAKOVIC Spela
VALENTER ZDOVC Julija
GROHAN Lara
PREDALIC Vanja
FUCAK Dora
STIMAC Eva
CERIN Ema
JERAJ Masa
VIDENSEK Neza
PRVINSEK Tina
REMIC Sara
KUKAVICA Anaja
AKULIC Iskra
CEPIN Ela
NEMET Melani
SIVKA Masa
MALOVRH lIza
VITOROVIC Lana
JEZOVSEK SPILJAR Stasa
MERKAC Julija
DUKIC Dora
BUBNIC Dora
UMETIC ZAJC Nika
ROTAR Nika
CABELLO Vida
JURAK Lin
GERDEJ Nija
PSENICNIK Neli
NOSAN Karolina
REPAR Spela
KADIVEC Patricija
MLAKAR Lea
VIRANT Tia
POSPIS Petra
ZALAR Neja
KORBIC Julija
LAMOVSEK Tia
CEHIC Zana
FORTUNA Lena
BASIC PLUT Ela
MARGETA Sara
LAHAJUNAR Tiana
JEZNIK Lara
MELE Ula
MOCNIK Klara
ZIMIC Lara
STOJKOVIC Neza
STARC Niki
CERU KONDA Tinkara
ZVIKART Zoja
SEKERES Alma
KERCMAR Brina
SEKUTI Hana
LUSKAR Anja
MOCNIK Tjasa

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2007
2005
2007
2006
2005
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2005
2005
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2005
2007
2006
2005
2007

TK
IR
PRI
ZVK
PRI
KA
wW
LL
PC

FR
CER
FR
TK
GBR
PKA
FR
TK
LL
PRI
PRI
oL
RL
NC
KA
oL
wW
PRI
FR
PRI
NC
oL
TK
NC
FR
IR
PRI
LL
LL
RL
RL
FR
FR
IR

ZVK
oL
IR
LL
FR
TK
RL
LL
LL
LL
ZVK
CER
FR
LL
CER
FR
oL
IR
LL

FR
CER
FR
PC
CER

rezultat tocke

26.36 96
26.53 94
26.93 90
26.94 90
27.14 88
27.22 87
27.25 87
27.28 87
27.37 86
27.40 86
27.43 85
27.78 82
27.81 82
27.93 81
28.03 80
28.05 80
28.05 80
28.19 79
28.25 78
28.26 78
28.39 77
28.41 77
28.43 77
28.53 76
28.64 75
28.68 75
28.68 75
28.70 74
28.86 73
28.89 73
28.99 72
29.10 71
29.18 71
29.69 67
30.14 64
30.34 63
30.43 62
30.64 61
30.86 60
30.93 59
31.30 57
31.37 57
32.23 52
32.26 52
32.70 50
33.03 49
33.81 45
34.08 44
34.24 44
34.49 43
34.89 41
35.47 39
35.79 38
35.99 38
36.28 37
36.44 36
37.07 34
37.41 33
37.74 32
38.10 32
38.34 31
38.83 30
38.87 30
39.41 28
40.43 26
41.24 25
41.59 24
41.90 24
42.93 22
43.01 22
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

22. disciplina/event, Z/W, 25m Hrbtno/Back, F - mlaje deklice I. 2005 in mlajse

108.
109.
110.
111.
DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

MOCNIK Tija

ROGINA Brina
ABUTOVIC Mia
PECNIK Emma
IVANOVIC Lucija

DI1 - Prehiter $tart
PAKIZ RUMPF lzabela
DI1 - Prehiter $tart
KNEZ Laura

DI4 - Napacen prihod v cilj

CIKOVIC Denis

DI4 - Napacen prihod v cilj

BASIC PLUT Shanti

DI4 - Napacen prihod v cilj

SVONJA Manca

DI4 - Napacen prihod v cilj

KOZLOVIC BAN Alia
TUL Zala
PADOVAN Vesna
ZAGRADNIK Maja
MIKUS Masa
VEJNOVIC Taja
ANDREJIC Vanesa
VIDEC lIza
GABRIC Manca
$PRAH Viktorija
BAN Tia

BENEDIK Lucka
DPEKIC Sara

MELE Zoja
PREDALIC Kaja
PRIMC Lina
GRACNER Zala

HOJKER KEUC Ana Katarina

ZAUCER Kaja
GOMBOSI Naya
BRILEJ Clara
LAMPRECHT Nika
LAMOVEC Rebeka
PAVLOVIC Sara

23. disciplina/event
16.3.2014 - 11:25

2007
2007
2009
2008
2005

2006

2006

2005

2006

2007

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2005
2008
2008
2008
2009
2007
2007
2005
2007
2006
2007
2005
2006
2006
2005

M/M, 25m Delfin/Fly

CER
FR
LL
FR
PRI

NC

NC

PRI

LL

BP

BP
BP
BP
BP
KA
KA
KA
KA
KA
LL
LL
LL
LL

LL
LL
NC
SDD
RL
RL
RL
RL
RL
PRI

rezultat tocke

43.24 21
47.33 16
49.94 14
1:04.04 6

C - mlajsi decki I. 2005 in mla;jSi

Tock: FINA 2012

©CONOOh LN~

RAJIC Timon
SUSANJ Vito
FURLAN STULAR Arne
STIH Matevz
ROBLEK Gregor
ABUTOVIG Filip
SIRNIK Daris
ILAR Nal
GARDASANIC Fabian
JELOVCAN Jaka
ZALETEL Lenart
ALJAZ Andraz
ZIDAR Uros Vid
FIDLER Jakob
PETRIC Ziga
PRIMOZIC An
FOGLER Luka
JEHART Aljosa
MARIC Rade
FELKER Roan
MARINSEK Grega
PSENICNIK Nej

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006

oL

RL
oL
oL
LL
SDP
LL
RI
TK
ZVK
ZVK
oL
NC
LL
CER

RL
LL
RI

TK
LL

rezultat tocke

18.85 144
20.04 120
20.29 116
20.32 115
23.00 79
23.48 74
23.53 74
23.71 72
24.11 69
24.49 66
24.60 65
24.75 64
24.86 63
25.38 59
25.45 58
25.70 57
25.87 56
25.99 55
26.52 52
27.10 48
27.30 47
27.53 46
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

23. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

rezultat tocke

23. BALJAK Rok 2005 RI 27.97 44
24. FRANKOVIC Jure 2006 VWV 28.50 41
25. HODZIC Bajro 2005 WV 29.23 38
26. POLJSAK Gasper 2006 RL 30.83 33
27. RESNIK Florijan 2006 CK 31.00 32
28. NISAVIC Viktor 2005 LL 32.02 29
29. TRAVEN Anze 2006 ZVK 33.91 24
30. MRKONJIC Jan 2005 WV 34.04 24
31. MAJKIC Marko 2006 ZVK 34.06 24
32. MAMLIC Simon 2006 LL 34.80 23
33. IVANCIC Teo 2006 VV 35.10 22
34. AGATIC Leo 2005 NC 37.63 18
35. LAHAJNAR Crt 2005 CER 38.58 16
36. BRODEJ Jakob 2007 NC 39.11 16
37. KOZOLE Jan 2005 CK 44.92 10

DSQ JUG Sebastjan 2005 NC

DI1 - Prehiter $tart

DNS BAJC Luka 2005 PKA

DNS BENCIC Val 2007 BP

DNS PRIBAC Maj 2006 BP

DNS TROST Mare 2007 CER

DNS ROZEN Tine 2005 FR

DNS SEKAVCNIK Nejc 2007 FR

DNS GORENSEK Valentin 2005 FR

DNS OVCAR Ozbej 2006 FR

DNS SMONKAR Leon 2007 FR

DNS VOGRIN Anej 2007 FR

DNS PETRIC Lovro 2005 FR

DNS ROTOVNIK Tine 2005 FR

DNS GOLC Luka 2006 GBR

DNS KENIG Vid 2005 GBR

DNS STRIBL Tilen 2005 GBR

DNS KASTIGAR Maks 2006 IR

DNS BLATNIK Nik 2006 IR

DNS FAJFAR Tilen 2005 IR

DNS VETRIH Nejc 2005 IR

DNS SLANA Bor 2005 KA

DNS VARGA Jaka 2006 KA

DNS PREBIL Jakob 2005 KA

DNS UDOVC Luka 2005 KA

DNS KOVACIC Jurij 2007 LL

DNS KOGOVSEK Crt 2005 LL

DNS RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL

DNS STRUKELJ Luka 2005 LL

DNS PEZO ZUPANCIC Vid 2006 LL

DNS FRANKO lan 2007 LL

DNS BABNIK Matic 2007 LL

DNS PELC Gasper 2006 LL

DNS LUKMAN Rok 2005 LL

DNS KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL

DNS JERSIC Aleks 2006 LL

DNS MIKUZ Nejc 2007 LL

DNS BURSAC Uro$ 2007 LL

DNS CEHIC Elias 2007 LL

DNS CIVOVIC Filip 2006 LL

DNS DEBEVEC Matic 2008 LL

DNS GASI Gal 2008 LL

DNS ILAR Lun 2007 LL

DNS JERMOL Svit 2005 LL

DNS JURKOVIC Jure 2007 LL

DNS KORENT Leonardo 2006 LL

DNS NOVAK Nal 2008 LL

DNS OSTERC Ozbej 2008 LL

DNS SEVER Marko 2007 LL

DNS STERGAR Jan 2007 LL

DNS ZOGOVIC Nikola 2007 LL

DNS ZOGOVIC Luka 2008 LL

DNS PERSE Ziga 2005 OL

DNS KIKER Jan 2007 PC

DNS VRACUN Matic 2007 PC

DNS GROS Gal 2005 TK
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27.Pokal Jezek

Ljubljana, 15. - 16.3.2014

23. disciplina/event, M/M, 25m Delfin/Fly, C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

MACEK Tilen
RADISIC Dejan
STRAJNAR Nejc
KREPEL Urban
LAMPE Jon
STERLE NOVAK Ruben
MRAK Lem
MAJCEN Taj
JUVANCIC Filip
PLIVERIC Bor
POROBIC Domen
GRENC Gaber Luka
ZERJAL Jakob
LAMPRECHT Maxim
CVETKOVIC Leon
JUVAN Marko
MEDIC Samo
PERBIL Rok
CABELLO Mark
CEPON Jakob
BRANDSTATTER Maj
BARABA Dino
RAJIC Jakov
BROZNIC Dominik
ZDRILIC Nikola
MACEK Fran
BOBANOVIC Mauro
ZAMBELLI Marco
PEHAR Luka
STEVANOVIC Kristijan
STIPIC Mateo
CUCAK Leo
DUJMOVIC Hrvoje
BATINIC Dino
BASIC Dino
EREMIJA Patrick
SKODA Franko
GUDELJ Luka

DI MARCO Flavio
ROSMANN Armando
MILDE Tino

GOSIC David
GACANOVIC Kosta
RAUS Dragan

24. disciplina/event
16.3.2014 - 11:50

2007 TK
2005 TK
2005 TK
2005 WV
2007 ZVK
2006 SDD
2005 SDD
2007 SDD
2006 RL
2005 RL
2005 RL
2006 RL
2006 RL
2005 RL
2005 RL
2005 RL
2005 RL
2007 RL
2008 RL
2007 RL
2006 RL
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2005 PRI
2006 VRA
2007 VRA

ZI/W, 25m Delfin/Fly

rezultat

tocke

F - mlajSe deklice I. 2005 in mlajSe

Tock: FINA 2012

CNoORLON =

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

REMIC Metka
BICEK Zala Pia
KAVEIC Aja
MACGEK SITAR Marja
BABIC Tineja
LEVSTEK Maja
SANKOVIC Lana
VIDENSEK Neza
PERKO Hana
PROTULIPAC Paola
ROZIC Ula

GRDIC Dorotea
ZAJEC Masa
ENIKO Lada
BERTALANIC Tia
JENKOLE Marusa
GARTNER Gia
WAGGER Ema

2005 FR
2005 GBR
2006 SDP
2005 KA
2005 OL
2005 IR
2006 RI
2005 NC
2005 KA
2005 RI
2007 LL
2006 RI
2005 KA
2005 RL
2005 RL
2005 GBR
2006 GBR
2005 TK

rezultat

19.72
20.94
21.91
22.80
23.18
23.59
23.81
25.21
25.23
25.40
25.89
25.90
25.92
27.12
27.21
27.65
27.82
28.04

tocke

182
152
133
118
112
106
103
87
87
85
80
80
80
70
69
66
65
63
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

24. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, F - mlaj$e deklice I. 2005 in mlajse

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

JANCIC Masa
OVIJAC Pia
ZUPAN Neza
PRVINSEK Tina
KNEZ Laura
EMERSIC Petja
KLISARIC Ines
ADAMIC Julija
PAKIZ RUMPF Izabela
JEGRISNIK Tara
KUNSTIC Lara
KUKAVICA Anaja
SIVKA Masa
TRBOVSEK Ana
PREDALIC Vanja
ROGIC Anastasija
FILIPIC Lara
PERKO Neja
JEZOVSEK SPILJAR Stasa
ROTAR Nika
REPAR Spela
GABRIC Manca
MARGETA Sara
KOKOSINEK Taja
DI4 - Napacen prihod v cilj
NAVODNIK Sara
DI4 - Napacen prihod v cilj
DAKOVIC Spela
KOZLOVIC BAN Alia
TUL Zala
PADOVAN Vesna
SVONJA Manca
ZAGRADNIK Maja
KERCMAR Brina
MOCNIK Tjasa
MOCNIK Tija
MOCNIK Klara
LAHAJNAR Tiana
GERDEJ Nija
CEPIN Ela
ZVIKART Zoja
SEKUTI Hana
ZIMIC Lara
ROGINA Brina
PECNIK Emma
PSENICNIK Neli
MERKAC Julija
VALENTER ZDOVC Julija
JEZNIK Lara
ZALAR Neja
SEKERES Alma
PUSNIK Liza
ARNEZ Masa
JENKOLE Manca
VIRANT Tia

STARC Niki
NOSAN Karolina
DUKIC Dora
STARC Hana
MIKUS Masa
VEJNOVIC Taja
ANDREJIC Vanesa
VIDEC Iza

GASI Taja Teuta
SPRAH Viktorija
UMETIC ZAJC Nika
POSPIS Petra
CERU KONDA Tinkara
FORTUNA Lena
BASIC PLUT Ela
BASIC PLUT Shanti

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005

2005

2005
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2008
2006
2006
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2006

TK
oL
TK
KA
NC
wW
wW
IR

NC

LL
wW
NC
FR
LL
PC
CER
ZVK
NC
LL
NC
KA
ZVK
FR

A%

PKA
BP

BP
BP
BP
CER
CER
CER
CER
CER
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
GBR
GBR
IR

IR

IR

IR

IR
KA
KA
KA
KA
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL
LL

rezultat tocke

28.31 61
28.34 61
28.85 58
29.20 56
29.43 54
29.71 53
29.96 52
30.35 50
30.63 48
30.71 48
31.39 45
32.01 42
32.09 42
33.26 38
33.76 36
33.95 35
35.16 32
35.36 31
35.72 30
35.79 30
37.77 26
37.90 25
46.05 14
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

24. disciplina/event, Z/W, 25m Delfin/Fly, F - mlaj$e deklice I. 2005 in mlajse

rezultat tocke

DNS MIHEVC Lara 2005 LL

DNS ABUTOVIC Mia 2009 LL

DNS BAN Tia 2008 LL

DNS BENEDIK Lugka 2008 LL

DNS CEHIC Zana 2005 LL

DNS BEKIC Sara 2008 LL

DNS MELE Ula 2007 LL

DNS MELE Zoja 2009 LL

DNS PREDALIC Kaja 2007 LL

DNS PRIMC Lina 2007 LL

DNS GRACNER Zala 2005 NC
DNS CERIN Ema 2006 OL
DNS MALOVRH Iza 2005 OL
DNS MLAKAR Lea 2006 OL
DNS REMIC Sara 2006 OL
DNS STOJKOVIC Neza 2007 OL
DNS LUSKAR Anja 2005 PC
DNS KORBIC Julija 2007 TK
DNS GROHAN Lara 2006 TK
DNS VITOROVIC Lana 2007 TK
DNS KADIVEC Patricija 2007 ZVK
DNS HOJKER KEUC Ana Katarina 2007 SDD
DNS JERAJ Masa 2005 RL
DNS CABELLO Vida 2007 RL
DNS ZAUCER Kaja 2006 RL
DNS JURAK Lin 2005 RL
DNS LAMOVSEK Tia 2005 RL
DNS GOMBOSI Naya 2007 RL
DNS BRILEJ Clara 2005 RL
DNS LAMPRECHT Nika 2006 RL
DNS LAMOVEC Rebeka 2006 RL
DNS IVANOVIC Lucija 2005 PRI
DNS KRULCIC Larisa 2005 PRI
DNS KUTLESA Donatela 2005 PRI
DNS MEDICA Leda 2005 PRI
DNS CUDINA Tina 2005 PRI
DNS KOZELJAC Rea 2005 PRI
DNS MORIC Marta 2005 PRI
DNS BUBNIC Dora 2005 PRI
DNS FUCAK Dora 2005 PRI
DNS MILIH Antonija Lana 2005 PRI
DNS CIKOVIC Denis 2005 PRI
DNS BARICEVIC Sonja 2005 PRI
DNS RAHELIC Natali 2005 PRI
DNS NEMET Melani 2005 PRI
DNS VULETIC Morena 2005 PRI
DNS AKULIC Iskra 2005 PRI
DNS STIMAC Eva 2005 PRI
DNS BRAJKOVIC Lucija 2005 PRI
DNS PRS0 Mara 2005 PRI
DNS TRAVICA Irina 2005 PRI
DNS UKOVIC Petra 2005 PRI
DNS PAVLOVIC Sara 2005 PRI
DNS DOMAZET Adriana 2006 RI

25. disciplina/event M/M, 25m Prosto/Free C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

16.3.2014 - 12:20

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. RAJIC Timon 2005 OL 17.34 146
2. SUSANJ Vito 2005 RI 17.99 131
3. STIH Matevz 2005 OL 18.13 128
4. JUG Sebastjan 2005 NC 18.35 123
5. BROZNIC Dominik 2005 PRI 18.47 121
6. BARABA Dino 2005 PRI 18.51 120
7. ALJAZ Andraz 2005 ZVvK 18.66 117
8. ABUTOVIC Filip 2005 LL 18.81 115
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

25. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.

74.
75.
76.
77.
78.

EREMIJA Patrick
RAJIC Jakov
ZALETEL Lenart
FURLAN STULAR Arne
PRIMOZIC An
FOGLER Luka
JEHART Aljosa
GARDASANIC Fabian
ROBLEK Gregor
ILAR Na

ZDRILIC Nikola
FELKER Roan
KENIG Vid
JELOVCAN Jaka
DUJMOVIC Hrvoje
SIRNIK Daris
MACEK Fran
BOBANOVIC Mauro
STIPIC Mateo
HODZIC Bajro
CUCAK Leo
PETRIC Ziga
PSENICNIK Nej
NISAVIC Viktor
BASIC Dino
SKODA Franko
STRAJNAR Nejc
FAJFAR Tilen
MARIC Rade
MARINSEK Grega
GUDELJ Luka
SLANA Bor
PLIVERIC Bor
ZIDAR Uro$ Vid
BATINIC Dino
ROSMANN Armando
PERSE Ziga
BALJAK Rok
GOSIC David
POROBIC Domen
IVANCIC Teo
MAMLIC Simon

DI MARCO Flavio
VRACUN Matic
KASTIGAR Maks
MRKONJIC Jan
VARGA Jaka
KOZOLE Jan
MILDE Tino
STEVANOVIC Kristijan
BRODEJ Jakob
PEHAR Luka
TRAVEN Anze
MEDIC Samo
ZAMBELLI Marco
STRIBL Tilen
ROTOVNIK Tine
MAJKIC Marko
GROS Gal
ZERJAL Jakob
JUVAN Marko
VETRIH Nejc
AGATIC Leo
KIKER Jan

GOLC Luka
RADISIC Dejan
KORENT Leonardo
BENCIC Val
FRANKO lan
MACEK Tilen

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2007
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2006
2007
2007
2007

PRI
PRI
ZVK
RL
CER
PC
RL
RI
oL
LL
PRI
RI
GBR
TK
PRI
SDP
PRI
PRI
PRI
wW
PRI
LL
LL
LL
PRI
PRI
TK
IR
LL

PRI
KA
RL
oL
PRI
PRI
oL
RI
PRI
RL
wW
LL
PRI
PC

wW
KA
CK
PRI
PRI
NC
PRI
ZVK
RL
PRI
GBR
FR
ZVK
TK
RL
RL
IR
NC
PC
GBR
TK
LL
BP
LL
TK

rezultat tocke

19.07 110
19.14 109
19.26 107
19.28 106
19.35 105
19.58 102
19.62 101
20.08 94
20.16 93
20.21 92
20.24 92
20.33 91
20.35 90
20.35 90
20.42 89
20.50 88
20.54 88
20.64 87
21.27 79
21.44 77
21.52 76
21.64 75
21.70 74
21.81 73
21.95 72
22.00 71
22.04 71
22.05 71
22.09 71
22.23 69
22.28 69
22.41 68
22.45 67
22.49 67
22.71 65
23.15 61
23.49 59
23.54 58
23.60 58
23.90 56
23.94 55
24.12 54
24.12 54
24.16 54
24.19 54
24.49 52
24.63 51
24.69 50
24.93 49
25.04 48
25.28 47
25.58 45
25.97 43
26.02 43
26.04 43
26.17 42
26.23 42
26.23 42
26.63 40
26.83 39
27.08 38
27.26 37
27.30 37
27.58 36
27.64 36
28.09 34
28.28 33
28.30 33
28.67 32
29.03 31
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

25. disciplina/event, M/M, 25m Prosto/Free, C - mlajsi decki I. 2005 in mlajsi

rezultat tocke

79. LAHAJINAR Crt 2005 CER 29.25 30
80. JERMOL Svit 2005 LL 30.05 28
81. BLATNIK Nik 2006 IR 30.06 28
82. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 30.30 27
83. CVETKOVIC Leon 2005 RL 30.41 27
84. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL 30.84 26
85. GORENSEK Valentin 2005 FR 31.27 25
86. JUVANCIC Filip 2006 RL 31.35 24
87. MIKUZ Nejc 2007 LL 31.67 24
88. LAMPRECHT Maxim 2005 RL 32.29 22
89. BRANDSTATTER Maj 2006 RL 32.75 21
90. GRENC Gaber Luka 2006 RL 32.89 21
91. POLJSAK Gasper 2006 RL 33.99 19
92. BABNIK Matic 2007 LL 35.22 17
93. PEZO ZUPANCIC Vid 2006 LL 36.52 15
94. RAUS Dragan 2007 VRA 37.04 15
95. PETRIC Lovro 2005 FR 37.08 15
96. SEKAVCNIK Nejc 2007 FR 37.40 14
97. MAJCEN Taj 2007 SDD 37.61 14
98. OVCAR Ozbej 2006 FR 37.97 13
99. STERLE NOVAK Ruben 2006 SDD 38.12 13
100. LAMPE Jon 2007 ZVK 38.62 13
101. KOVACIC Jurij 2007 LL 39.00 12
102. ROZEN Tine 2005 FR 39.24 12
103. LUKMAN Rok 2005 LL 40.00 11
104. STERGAR Jan 2007 LL 40.20 11
105. BURSAC Uros 2007 LL 41.06 11
106. SMONKAR Leon 2007 FR 41.27 10
107. TROST Mare 2007 CER 41.58 10
108. GACANOVIC Kosta 2006 VRA 42.65 9
109. MRAK Lem 2005 SDD 45,12 8
DSQ RESNIK Florijan 2006 CK
DI1 - Prehiter start
DSQ FRANKOVIC Jure 2006 VvV
DI1 - Prehiter $tart
DSQ FIDLER Jakob 2005 NC
DI1 - Prehiter start
DSQ BAJC Luka 2005 PKA
DI1 - Prehiter $tart
DNS PRIBAC Maj 2006 BP
DNS VOGRIN Anej 2007 FR
DNS PREBIL Jakob 2005 KA
DNS UDOVC Luka 2005 KA
DNS KOGOVSEK Crt 2005 LL
DNS STRUKELJ Luka 2005 LL
DNS PELC Gasper 2006 LL
DNS JERSIC Aleks 2006 LL
DNS CEHIC Elias 2007 LL
DNS CIVOVIC Filip 2006 LL
DNS DEBEVEC Matic 2008 LL
DNS GASI Gal 2008 LL
DNS ILAR Lun 2007 LL
DNS JURKOVIC Jure 2007 LL
DNS NOVAK Nal 2008 LL
DNS OSTERC Ozbej 2008 LL
DNS SEVER Marko 2007 LL
DNS ZOGOVIC Nikola 2007 LL
DNS ZOGOVIC Luka 2008 LL
DNS KREPEL Urban 2005 VvV
DNS PERBIL Rok 2007 RL
DNS CABELLO Mark 2008 RL
DNS CEPON Jakob 2007 RL
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

26. disciplina/event
16.3.2014 - 12:45

Z/W, 25m Prosto/Free

F - mlajSe deklice I. 2005 in mlajSe

Tock: FINA 2012

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

CoNoOR®N=

REMIC Metka
IVANOVIC Lucija
BICEK Zala Pia
MACGEK SITAR Marja
KAVEIC Aja
MORIC Marta
KRULCIC Larisa
NAVODNIK Sara
TRAVICA Irina
SANKOVIC Lana
EMERSIC Petja
GRDIC Dorotea
KLISARIC Ines
ADAMIC Julija
PRVINSEK Tina
PROTULIPAC Paola
ENIKO Lada
BERTALANIC Tia
PRSO Mara
ROZIC Ula

BABIC Tineja
STIMAC Eva
LEVSTEK Maja
ZAJEC Masa
KNEZ Laura
GARTNER Gia
JENKOLE Marusa
KOZELJAC Rea
PERKO Hana
DAKOVIC Spela
OVIJAC Pia
JANCIC Masa
CUDINA Tina
KOKOSINEK Taja
BRAJKOVIC Lucija
WAGGER Ema
KUTLESA Donatela
ARNEZ Masa
UKOVIC Petra
GASI Taja Teuta
VULETIC Morena
JURAK Lin
MEDICA Leda
BARIGEVIC Sonja
PAKIZ RUMPF Izabela
ZUPAN Neza
KUNSTIC Lara
RAHELIC Natali
MIHEVC Lara
PERKO Neja
DOMAZET Adriana
ROTAR Nika
TRBOVSEK Ana
PREDALIC Vanja
JENKOLE Manca
KUKAVICA Anaja
JEGRISNIK Tara
JERAJ Masa
FUCAK Dora
MILIH Antonija Lana
CERIN Ema
VIDENSEK Neza
DUKIC Dora
CEPIN Ela

MIKUS Masa
GABRIC Manca
ROGIC Anastasija
FILIPIC Lara

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2007
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005

FR
PRI
GBR
KA
SDP
PRI
PRI
wW
PRI

wW
RI
wW
IR
KA
RI
RL
RL
PRI
LL
oL
PRI
IR
KA
NC
GBR
GBR
PRI
KA
PKA
oL
TK
PRI
FR
PRI
TK
PRI
GBR
PRI
LL
PRI
RL
PRI
PRI
NC
TK
LL
PRI
LL
ZVK
RI
LL
FR
LL
GBR
wW
wW
RL
PRI
PRI
oL
NC
IR
FR
KA
KA
PC
CER

rezultat

16.61
18.34
18.35
18.45
18.98
19.48
19.54
20.12
20.23
20.57
20.61
20.74
20.75
20.84
20.88
21.04
21.20
21.30
21.40
21.54
21.55
21.60
21.80
21.81
21.94
22.14
22.17
22.26
22.50
22.60
22.62
22.68
22.68
22.72
22.93
22.96
22.98
23.08
23.08
23.17
23.33
23.52
23.64
23.69
23.82
23.92
24.04
24.05
24.06
24.18
24.26
24.55
24.56
24.74
24.85
24.94
25.07
25.31
25.72
25.89
25.91
25.92
25.98
25.99
26.10
26.16
26.41
26.72

tocke

261
194
193
190
175
162
160
147
144
137
136
134
134
132
131
128
125
123
122
119
119
118
115
115
113
110
109
108
105
103
103
102
102
102
99
98
98
97
97
96
94
92
90
90
88
87
86
86
85
84
83
80
80
79
78
77
76
73
70
69
68
68
68
68
67
66
65
62
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlaj$e deklice I. 2005 in mlaj$e

rezultat tocke

69. VEJNOVIC Taja 2006 KA 26.82 62
70. CIKOVIC Denis 2005 PRI 26.84 61
71. NEMET Melani 2005 PRI 26.90 61
72. SIVKA Masa 2005 NC 26.96 61
73. SVONJA Manca 2007 BP 27.27 59
74. BASIC PLUT Shanti 2006 LL 27.52 57
75. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 27.66 56
76. STARC Hana 2006 IR 27.74 56
77. PUSNIK Liza 2005 FR 28.44 52
78. REMIC Sara 2006 OL 28.49 51
79. ANDREJIC Vanesa 2006 KA 28.57 51
80. UMETIC ZAJC Nika 2005 LL 28.59 51
81. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 28.66 50
82. MALOVRH Iza 2005 OL 29.07 48
83. REPAR Spela 2006 NC 29.09 48
84. AKULIC Iskra 2005 PRI 29.27 47
85. VIDEC Iza 2007 KA 29.28 47
86. BUBNIC Dora 2005 PRI 29.29 47
87. GROHAN Lara 2006 TK 29.82 45
88. POSPIS Petra 2006 LL 29.84 45
89. VITOROVIC Lana 2007 TK 31.41 38
90. LUSKAR Anja 2005 PC 31.72 37
91. MOCNIK Tjasa 2007 CER 32.03 36
92. NOSAN Karolina 2005 IR 32.83 33
93. CABELLO Vida 2007 RL 32.93 33
94. VIRANT Tia 2006 IR 32.98 33
95. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 33.84 30
96. MERKAC Julija 2006 FR 34.10 30
97. LAMOVSEK Tia 2005 RL 34.38 29
98. KOZLOVIC BAN Alia 2006 BP 34.62 28
99. GERDEJ Nija 2007 FR 35.58 26
100. PSENICNIK Neli 2006 FR 35.64 26
101. LAHAJNAR Tiana 2006 CER 35.76 26
102. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 36.50 24
103. SEKERES Alma 2005 FR 36.62 24
104. ZALAR Neja 2006 FR 36.70 24
105. BASIC PLUT Ela 2007 LL 36.87 23
106. MLAKAR Lea 2006 OL 36.93 23
107. KORBIC Julija 2007 TK 37.32 23
108. SEKUTI Hana 2006 FR 37.40 22
109. MOCNIK Klara 2007 CER 37.66 22
110. JEZNIK Lara 2007 FR 38.19 21
111. FORTUNA Lena 2007 LL 38.27 21
112. PADOVAN Vesna 2007 BP 38.33 21
113. MARGETA Sara 2006 ZVK 38.94 20
114. MOCNIK Tija 2007 CER 39.39 19
115. STOJKOVIC Neza 2007 OL 41.25 17
116. ZAGRADNIK Maja 2007 BP 41.56 16
117. KERCMAR Brina 2007 CER 43.22 14
118. STARC Niki 2006 IR 44.70 13
119. MELE Zoja 2009 LL 1:06.65 4
DNS TUL Zala 2007 BP

DNS ZVIKART Zoja 2007 FR

DNS ZIMIC Lara 2007 FR

DNS ROGINA Brina 2007 FR

DNS PECNIK Emma 2008 FR

DNS SPRAH Viktorija 2005 LL

DNS ABUTOVIC Mia 2009 LL

DNS BAN Tia 2008 LL

DNS BENEDIK Lucka 2008 LL

DNS CEHIC Zana 2005 LL

DNS DEKIC Sara 2008 LL

DNS MELE Ula 2007 LL

DNS PREDALIC Kaja 2007 LL

DNS PRIMC Lina 2007 LL

DNS GRACNER Zala 2005 NC

DNS HOJKER KEUC Ana Katarina 2007 SDD

DNS ZAUCER Kaja 2006 RL

DNS GOMBOSI Naya 2007 RL

DNS BRILEJ Clara 2005 RL

DNS LAMPRECHT Nika 2006 RL
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27.Pokal Jezek
Ljubljana, 15. - 16.3.2014

26. disciplina/event, Z/W, 25m Prosto/Free, F - mlajse deklice I. 2005 in mlajse

rezultat tocke
DNS LAMOVEC Rebeka 2006 RL
DNS PAVLOVIC Sara 2005 PRI
27. disciplina/event Mes$/Mix, 4 x 25m Prosto/Free C in F Stafete
16.3.2014 - 13:15
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. PRI PRI 1:14.13 129
BARABA Dino 05 36.72 KRULCIC Larisa 05 37.41
BROZNIC Dominik 05 IVANOVIC Lucija 05
2. PRIIL PRI 1:18.13 110
EREMIJA Patrick 05 38.68 MORIC Marta 05 39.45
RAJIC Jakov 05 TRAVICA Irina 05
3. PKRijeka 1 RI 1:18.31 109
SUSANJ Vito 05 38.22 GARDASANIC Fabian 06 40.09
SANKOVIC Lana 06 PROTULIPAC Paola 05
4. LLI. (ML.DECKI) LL 1.23.72 89
ABUTOVIC Filip 05 39.72 ILAR Nal 05 44.00
KUNSTIC Lara 05 PREDALIC Vanja 06
5 VVI \AY 1:25.37 84
FRANKOVIC Jure 06 42.23 NAVODNIK Sara 05 43.14
EMERSIC Petja 05 HODZIC Bajro 05
6. KA (ML.DECKI) KA 1:26.22 82
VARGA Jaka 06 46.21 SLANA Bor 05 40.01
PERKO Hana 05 MACEK SITAR Marja 05
7. NCI. (ML.DECKI) NC 1:27.01 79
KNEZ Laura 06 45.93 FIDLER Jakob 05 41.08
PAKIZ RUMPF Izabela 06 JUG Sebastjan 05
8. IRI. (ML.DECKI) IR 1.28.26 76
LEVSTEK Maja 05 44.60 ADAMIC Julija 05 43.66
KASTIGAR Maks 06 FAJFAR Tilen 05
9. LL Il. (ML.DECKI) LL 1:29.68 73
MIHEVC Lara 05 45.40 PSENICNIK Nej 06 44.28
NISAVIC Viktor 05 ROZIC Ula 07
10. FRI. (ML.DECKI) FR 1:30.58 70
REMIC Metka 05 48.03 ROTOVNIK Tine 05 42.55
KOKOSINEK Taja 05 GORENSEK Valentin 05
11. ZVK 1. (DECKI) ZVK 1:31.43 68
ALJAZ Andraz 05 37.06 PERKO Neja 05 54.37
ZALETEL Lenart 05 MARGETA Sara 06
12. VVIL \AY 1:32.58 66
JEGRISNIK Tara 05 44.32 MRKONJIC Jan 05 48.26
KLISARIC Ines 05 IVANCIC Teo 06
13. RL II. (ML.DECKI) RL 1:35.95 59
POROBIC Domen 05 53.36 PLIVERIC Bor 05 42.59
HRIBAR Aima 06 JURAK Lin 05
14. PC . (ML.DECKI) PC 1:42.04 49
FOGLER Luka 06 50.37 VRACUN Matic 07 51.67
LUSKAR Anja 05 ROGIC Anastasija 05
15. NC II. (ML.DECKI) NC 1:49.61 40
VIDENSEK Neza 05 52.97 SIVKA Masa 05 56.64
AGATIC Leo 05 BRODEJ Jakob 07
DSQ OL I. (ML.DECKI) oL
DI1 - Prehiter start
STIH Matevz, BABIC Tineja, RAJIC Timon, OVIJAC Pia
DSQ RLI. (ML.DECKI) RL
DI1 - Prehiter $tart
FURLAN STULAR Arne, ENIKO Lada, JEHART Aljosa, BERTALANIC Tia
DSQ PK Rijeka 2 RI

DI1 - Prehiter $tart

DOMAZET Adriana, BALJAK Rok, GRDIC Dorotea, FELKER Roan
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